
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

~O. 0022. ltl . w~r 

Uchwała Nr bbO /2017 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 15 listopada 2017 roku 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

1. Zarząd przYJmuJe projekt uchwały budżetowej na 2018 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedstawia się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania, 

2) Radzie Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~~Cki 
./ 

~dU 

....--~iak 

Sprawdzono r 1d względem 1 

forma'110 prawnym 

\NN ~~)!. :.~ ~ 
data t ~ .. L_ 

ł b ,..,I'(,U 
\ _"5Cl? 

WICESTA S A 

4r~ak 



Uchwała budżetowa Powiatu Grodziskiego 
na 2018 rok 
Nr ................... . 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia grudnia 2017 roku 

PROJEKT 

Na podstawie art. 211 , art. 212, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 12 
pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1868) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§ l 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 94524514,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie: 84 841 819,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 9 682 695,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 97235314,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie: 79562522,00 zł; 
b) wydatki majątkowe w kwocie: 17 672 792,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń gwaranCjI 
udzielonych przez Powiat zgodnie z zawartą umową w wysokości 400 000,00 zł. 

§2 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 710 800,00 zł , którego źródłem pokrycia są 
przychody pochodzące z zaciągniętego kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 750000,00 zł, z nastepujących tytułów : 

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 3 750 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 
deficytu budżetu w kwocie 2 710 800,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie l 039 200,00 zł. 



b) z tytułu zaciągniętego kredytu krótkoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3039200,00 zł, w tym na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1 000 000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w wysokości 39 200,00 zł, 

c) spłatę kredytu krótkoterminowego zaciąganego na pokrycie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 2 710 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji oraz 
w kwocie 1 039200,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 465 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 185 000,00 zł, 

b) na bieżące wydatki oświatowe w kwocie - 280 000,00 zł 

§4 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku 
zgodnie z Tabelami nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

§5 

Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na 
które są one przeznaczone w 2018 roku zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§6 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej 
uchwały. 

§7 

Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków mmI finansowanych zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§8 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego do : 
l. zaciągania w roku 2018 kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 



deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł; 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz składek od nich naliczanych w ramach działu. 

4. dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych nie powodujących jednak likwidacji zadania lub wprowadzenia nowego 
zadania. 

§9 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10 

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 roku. 
2. Starosta Powiatu niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla 

publikacji aktów prawa miejscowego. 

Sprawdzono rod względem 1 

forma] f i o-prawnym 

data 
(\ WNY 

~ ~\ ńska 
- 92 



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 
GRODZISKlEGO NA 2018 ROK 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Powiat samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej. 
Stanowi o tym norma zawarta w art. 51 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Przepis ten 
ma istotne znaczenie dla kształtowania zasad finansów lokalnych jako odrębnego systemu 
działającego w ramach fmansów publicznych. Ustawa o finansach publicznych wart. 211 
określa budżet jednostki samorządu terytorialnego, w tym także powiatu jako roczny plan 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki 
samorządu terytorialnego uchwalany jest na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok 
kalendarzowy. Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym 
roku budżetowym jest uchwała budżetowa, która składa się z: 

1. budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2. załączników. 

Przedłożony Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt budżetu na 2018 
rok został opracowany w oparciu o następujące źródła i założenia: 

1. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), 

2. ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1453), 

3. pismo Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST8.4750.l1.2017 z dnia 16 października 
2017 r. informujące o wstępnych rocznych kwotach części oświatowej subwencji 
ogólnej oraz o planowanych dochodach powiatu z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych, wysokości subwencji równoważącej oraz 
planowanej kwocie wpłaty powiatu do budżetu państwa na rok 2018, 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN-I.311 1.23.30.2017 
z dnia 24.10.2017 roku informujące o kwotach dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz dotacji celowych przyjętych w projekcie 
ustawy budżetowej na rok 2018, 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN-I.3111.17.75 .2017 
z dnia 30.10.2017 roku nawiązujące do pisma z dnia 24.10.2017 roku 
Nr FIN-.3111.23 .30.2017, 

6. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków powiatu za 2017 rok, 



7. wykonanie dochodów i wydatków powiatu na dzień 30.09.2017 roku, 
8. informacje komórek organizacyjnych i jednostek powiatu w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków na realizację ich zadań statutowych, 
9. stan zobowiązań powiatu z tytułu zawartych umów o udzielenie kredytów 

i udzielonych poręczeń. 

II. DOCHODY 

Zgodnie z ustawą z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, od podatników tego podatku zamieszkałych na obszarze powiatu wynosi 
10,25%. 
Przekazana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału powiatów we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego, 
a jedynie informacyjno - szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane są 

w budżecie państwa na podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może 
ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu, w porównaniu z planem, z powodów, 
na które Minister Rozwoju i Finansów nie ma bezpośredniego wpływu. W związku 
z powyższym, faktyczne dochody powiatu mogą być większe lub mniejsze od tych 
wielkości, które wynikają z informacji podanej przez Ministra Rozwoju i Finansów. 
W podanej informacji kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych wynosi 40 657 592 zł, natomiast w projekcie budżetu 
na 2018 rok została zaplanowana kwota 39 000 000 zł. 

Wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od 
podatników tego podatku, posiadających siedzibę na obszarze powiatu wynosi 1,40%. Do 
projektu budżetu na 2018 rok przyjęto kwotę 900000 zł, w oparciu o wykonanie 
dochodów za 9 miesięcy i planowane wykonanie na koniec 2017 roku. 

Powiaty, w których wskaźnik dochodów podatkowych na 1 mieszkańca (wskaźnik P) jest 
większy niż 110% wskaźnika ustalonego analogicznie dla wszystkich powiatów 
(wskaźnik Pp), dokonują wpłat do budżetu państwa. Wskaźnik ten obliguje Powiat 
Grodziski do dokonania wpłaty do budżetu państwa w 2018 roku w kwocie 11 803 520 zł. 
W 2017 roku kwota wpłaty do budżetu państwa wynosi 9 990 958 zł. 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego - powiaty 
zobowiązane są do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa w dwunastu 
równych ratach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Zgodnie z uzyskaną informacją od Ministra Rozwoju i Finansów przyznana część 
oświatowa subwencji ogólnej wstępnie została określona na kwotę 21 369 875 zł. 
Naliczenia jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 
subwencji ogólnej na 2018 r. dokonano z zachowaniem dotychczas obowiązującej metody 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej pomiędzy jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Do naliczenia ostatecznych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na 2018 r. planuje 
się , że wykorzystane zostaną dane o liczbie uczniów i wychowanków oraz liczbie etatów 
nauczycieli gromadzone w ramach Systemu Informacji Oświatowej ("stare SIO") według 



stanu na dzień 30 września 2017 r. oraz 10 października 2017 r. Dane te mogą ulec 
zmianie w stosunku do odpowiednich wielkości uwzględnionych do naliczenia 
planowanych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2018. W związku 
z powyższym, ostateczne kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2018 mogą 
ulec zmianom w stosunku do kwot planowanych. 

Kwota części równoważącej subwencji ogólnej podana w plsmle Ministra Rozwoju 
i Finansów Nr ST8.4750.l1.2017 wynosi 3523 694 zł, natomiast na 2017 r. wynosiła 
2 176594 zł, tj. wzrosła o 1 347 100 zł. 

Wysokość dotacji na zadania własne oraz z zakresu administracji rządowej przyjęto zgodnie 
z informacją Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN-1.311 1.23.30.2017 
z dnia 24.10.2017 r. oraz FIN-1.311 1.17.75.2017 z dnia 30.10.2017 r. 

Dochody pochodzące z dotacji wynoszą ogółem 
w tym: 

Rolnictwo i łowiectwo 
Gospodarka mieszkaniowa 
Działalność usługowa 

Administracja publiczna 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wymiar sprawiedliwości 
Ochrona zdrowia 
Pomoc społeczna 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rodzina 

9063428 zł 

9000 zł 
115000 zł 
898000 zł 

36008 zł 
4428366 zł 

250416 zł 
833600 zł 

1 870380 zł 
127700 zł 
494958 zł 

Dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie zawartych porozumień z powiatami 
na obsługę zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności wynoszą 259 900 zł. 

Dotacje otrzymane na podstawie zawartych porozumień z gminami i powiatami za pobyt 
dzieci przebywających w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowią 
kwotę 400 000 zł. 

Dotacje celowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich wynoszą 50764 zł. 

Dochody własne powiatu wynoszą 
w tym: 

1. czynsze z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
2. wpływy z różnych dochodów, w tym: 

a) refmansowanych przez najemców (energia, gaz, woda, 
nieczystości stałe) 

b) dochody z tytułu obsługi zadań PFRON 
3. dochody z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa 
4. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjst na 

podstawie odrębnych ustaw 
5. odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 

10274158 zł, 

490000 zł, 
243400 zł , 

50 000 zł, 

60000 zł, 
560000 zł, 

270000 zł, 
90750 zł, 



6. pozostałe odsetki 
7. wpływy z opłaty komunikacyjnej , z opłat za koncesje i licencje 

oraz za wydanie prawa jazdy 
8. wpływy z różnych opłat, w tym: 

a) wpływy uzyskiwane z powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, 

b) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

9. wpływy z usług Centrum Kształcenia Praktycznego 
10. wpływy z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS 
11. środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP 
12. pozostałe dochody 

1 000 zł, 

4725000 zł, 

1 544 100 zł, 

1 400000 zł, 

143000 zł, 
220000 zł, 

1 200000 zł, 

196600 zł, 
733 308 zł. 

Propozycje dochodów własnych powiatu do projektu budżetu na 2018 rok wymIemone 
w pozycji 1 - 2a przyjęto w oparciu o ustalone czynsze z zawartych umów, przewidywane 
wykonanie wpływów uzyskiwanych od najemców za energię, gaz, wodę, itp. za rok 2017. 

Dochody z poz. 3 to dochody stanowiące 5% i 25% dochodów własnych powiatu od 
wpływów ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, czynszu dzierżawczego 
i najmu nieruchomości Skarbu Państwa, a także od wpływów osiąganych z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oddanych w użytkowanie 

wieczyste. 

Dochody z poz. 4 dotyczą wpłat za zajęcia pasa drogowego w wysokości 230 000 zł (dochody 
Powiatowego Zarządu Dróg) i wpłat za usługę holowania i przechowywania pojazdów 
w wysokości 40 000 zł (dochody Starostwa Powiatu Grodziskiego ). 

Dochody z poz. 11 przyjęto na podstawie informacji z Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej informującego o wysokości środków Funduszu Pracy przeznaczonych na 
finansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników powiatowych urzędów pracy pełniących 
funkcje doradców klienta oraz składek na ubezpieczenia społeczne od tych wynagrodzeń 
(tzw. 5%). 
Planowane dochody w poz. 5 - 10 i 12 przyjęto w oparciu o przewidywane wykonanie 2017 
roku i przedłożone informacje jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dochody bieżące ogółem na 2018 rok wynoszą 84 841819 zł. 

Dochody majątkowe to: 

1. wpływy z dotacji celowych otrzymanych z gmin na realizację inwestycji drogowych 
wynoszące 4 000 000 zł, w tym: 

• dotacja z Gminy Baranów w wys. 1 000 000 zł na zadanie pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej 3833W ulica Królewska (od km 1+100 do km 3+376,25) 
w miejscowości Kaski gmina Baranów", 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki w wys. 1350000 zł na zadanie 
pn. "Przebudowa ulicy Nałkowskiej i Centralnej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1504W w miejscowości Radonie i Adamowizna, gmina Grodzisk 
Mazowiecki" , 



• dotacja z Gminy Jaktorów w wys. 1 000 000 zł na zadanie pn. "Przebudowa 
ul. Pomorskiej na terenie Gminy Jaktorów (od km 5+900 do 6+375) oraz 
w wys. 500000 zł na zadanie pn. "Budowa chodnika w Henryszewie", 

• dotacja z Gminy Żabia Wola w wys. 150000 zł na realizację zadania 
pn. "Rozbudowa dogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Maz.-JÓzefina na odc. od 
km 4+455 do km 4+710 w miejscowości Adamowizna i Osowiec - etap IV, 
polegający na budowie chodnika dla pieszych wraz z kładką przez rzekę 
Mrownę, przebudowie rowu w ciągu projektowanego chodnika na odcinku od 
km 4+455 do km 4+579,5". 

2. wpływy z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji 
drogowych w ramach programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019 wynoszą 5 679 695 zł, w tym: 

• dotacja w wys. 2976 563 zł na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
3833W ulica Królewska (od km 1+100 do km 3+376,25) w miejscowości 
Kaski gmina Baranów" , 

• dotacja w wys. 2 703 132 zł na zadanie pn. "Przebudowa ulicy Nałkowskiej 
i Centralnej w ciągu drogi powiatowej nr 1504W w miejscowości Radonie 
i Adamowizna, gmina Grodzisk Mazowiecki" , 

3. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 3 000 zł. 

Łącznie dochody majątkowe kształtują się na poziomie 9 682 695 zł. 

Prognozowane dochody powiatu w wysokości 94524 514 zł, z wyodrębnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia Tabela Nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku przedstawia Tabela Nr 3. 

III. WYDATKI 

Wydatki powiatu są przede wszystkim przeznaczone na: 
1. zadania własne jednostki samorządu terytorialnego, 
2. zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone jst ustawami, 
3. zadania realizowane wspólnie z innymi j st, 
4. zadania realizowane na podstawie porozumień, 

5. pomoc rzeczową lub finansową dla innychjst. 

Plan wydatków ustalono na ogólną kwotę 97235314,00 zł, z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 79 562 522,00 zł, wydatki majątkowe w kwocie 17 672 792 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - ogólna kwota wydatków wynosi 64 000 zł, w tym: 
rozdz. 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - wydatki zaplanowano 
w wysokości 24 000 zł, w tym 9 000 zł stanowi dotacja, 

rozdz. 01008 Melioracje wodne - wydatki zaplanowano w wysokości 40000 zł na dotacje 
dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych. 
Dział 600 Transport i łączność rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - limit wydatków 
ustalono na kwotę 20215 392 zł, w tym: na zarząd i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 



4 186 000 zł, zaś na inwestycje drogowe 16 029 392 zł. W ramach inwestycji drogowych 
zaplanowano m. in. realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 3833W ulica 
Królewska (od km 1+100 do km 3+376,25) w miejscowości Kaski gmina Baranów", zadania 
pn. "Przebudowa ulicy Nałkowskiej i Centralnej w ciągu drogi powiatowej nr 1504W 
w miej scowości Radonie i Adamowizna, gmina Grodzisk Mazowiecki" , zadania 
pn. "Rozbudowa dogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Maz.-JÓzefina na odc. od km 4+455 do 
km 4+710 w miejscowości Adamowizna i Osowiec - etap IV, polegający na budowie 
chodnika dla pieszych wraz z kładką przez rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu 
projektowanego chodnika na odcinku od km 4+455 do km 4+579,5", zadania 
pn. "Przebudowa ul. Pomorskiej na terenie Gminy Jaktorów (od km 5+900 do 6+375), 
zadania pn. "Budowa chodnika w Henryszewie" . 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogólna kwota wydatków wynosi 1 220 900 zł, 

w tym: środki własne powiatu z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami 

powiatowego zasobu 1 105 900 zł, kwota 115 000 zł to dotacja przeznaczona na gospodarkę 
nieruchomości Skarbu Państwa. Kwota w wys. 250000 zł została zaplanowana na wydatki 
inwestycyjne, tj. na następujące zadania: 
"Remont Ośrodka Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku" na kwotę 100 000 zł, 

• "Budowa miejsc postojowych na posesji przy ul. Piasta 30 w Milanówku" na kwotę 
100000 zł, 

• "Zakup nieruchomości pod drogi powiatowe" na kwotę 50 000 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa - ogólna kwota wydatków 1 384 900 zł, 
w tym: 
rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii - na wydatki przeznacza się kwotę 
531 000 zł , w tym 270000 zł stanowi dotacja, 

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - wydatki do wysokości zaplanowanej dotacj i w wysokości 
628 000 zł przeznaczone są na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Grodzisku Mazowieckim. 

rozdz. 71095 Pozostała działalność - wydatki zaplanowano w wysokości 225900 zł na 
dotację celową do samorządu województwa na projekt pn. "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji". 

Dział 750 Administracja publiczna - ogólna kwota wydatków wynosi 15 308 803 zł, w tym: 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 17 008 zł, 

rozdz. 75019 Rady powiatów - przeznacza się kwotę 378 000 zł na wydatki bieżące, 

rozdz. 75020 Starostwo powiatowe - limit środków finansowych na wynagrodzenia osobowe 
i pochodne od wynagrodzeń ustalono w wysokości 8 985 000 zł w oparciu o należne 
wynagrodzenia obowiązujące na dzień 30.09 br. i przewidywany stan zatrudnienia w 2018 r. 
Uwzględniono również wypłaty nagród jubileuszowych, wypłaty zwiększonych dodatków 
stażowych oraz skutki finansowe związane z odprawami emerytalnymi, odprawami 
przewidzianymi w art. 40 ustawy o pracownikach samorządowych, z uwagi na wybory 



samorządowe w 2018 r. oraz ekwiwalenty za niewykorzystany urlop dla członków zarządu. 
Na wynagrodzenia bezosobowe zaplanowano kwotę 160000 zł. Wydatki inwestycyjne 
zaplanowano w wysokości 680 000 zł, tj . 80000 zł na zakup komputerów, kserokopiarki 
i klimatyzatorów, natomiast 600 000 zł na "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 
11 na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego". Pozostałą kwotę wydatków bieżących 
w wysokości 4 190244,90 zł ustalono w oparciu o wykonanie za 9 miesięcy 2017 roku, 

rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - przeznacza się kwotę dotacji w wys. 19000 zł 

na organizację Powiatowej Komisji Lekarskiej , 

rozdz. 75075 Promocja jst - przeznacza się kwotę 114000 zł na promocję Powiatu 
Grodziskiego, 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - ogólna kwota wydatków 
wynosi 712 295 zł i przeznaczona jest na działalność jednostki budżetowej pn. "Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim". Jednostka ta od dnia 1 stycznia 2017 r. 
jako jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową 

i organizacyjną jednostkom obsługiwanym. Jednostkami obsługiwanymi są: Zespól Szkół 
Nr 1 w Grodzisku Maz. , Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., 
Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku, Zespół Nr 2 w Milanówku, Zespół Szkół 

im.H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz., Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. 
oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 

rozdz. 75095 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 25 000 zł, 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ogólna kwota 
wydatków została zaplanowana w rozdz. 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w wysokości 4 428 366 zł w ramach przyznanej dotacji, 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - kwota wydatków w wysokości 250 416 zł została 

zaplanowana w rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna w ramach przyznanej dotacji. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - przeznacza się kwotę 805 000 zł, 
w tym: 
rozdz. 75702 Obsługa kredytów i pożyczek - przyjęto kwotę 405000 zł na odsetki 
od kredytów i pożyczki w oparciu o podpisane umowy z bankami i WFOŚ i GW 
w Warszawie oraz kredytu zaplanowanego na rok 2018, 

rozdz. 75704 Rozliczenia z tyto poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst - kwota 400 000 zł 
dotyczy udzielonego poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 
Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

Dział 758 Różne rozliczenia - kwota 12 353 520 zł, 
w tym: 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - przeznacza się kwotę 565 000 zł, w tym: na rezerwę 
ogólną na wydatki bieżące kwotę 100 000 zł , na rezerwę celową na bieżące wydatki 
oświatowe kwotę 280000 zł oraz na rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 185 000 zł , 



rozdz. 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu - przeznacza się kwotę 
11 803 520 zł na obowiązkową wpłatę do budżetu państwa zgodnie z otrzymaną informacją 
Ministra Rozwoju i Finansów. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego - powiaty zobowiązane są do dokonywania wpłat na rachunek 
budżetu państwa w dwunastu równych ratach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
23710581,10 zł. 

Wynagrodzenia nauczycieli oraz administracji i obsługi dla poszczególnych szkół i placówek 
oświatowych zostały określone na podstawie planowanego wykonania w 2017 roku 
oraz szczegółowych wyliczeń dokonanych przez szkoły na rok 2017/2018, z uwzględnieniem 
aktualnej liczby uczniów i oddziałów w poszczególnych szkołach. W wynagrodzeniach każdej 
szkoły został uwzględniony fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zgodnie z art. 49 Karta Nauczyciela. 
Pozostałe wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół i placówek oświatowych zostały 
ustalone na podstawie przeprowadzonej analizy z wykonania za 9 miesięcy br. 
z uwzględnieniem planowanego wykonania wydatków na koniec 2017 roku przedstawionego 
przez szkoły. 
W ramach przyznanej subwencji uwzględnione zostały również wydatki związane z ZFŚS dla 
nauczycieli emerytów i rencistów oraz dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
Budżety szkół społecznych zostały określone na podstawie projektu algorytmu podziału 
subwencji na 2018 rok oraz aktualnej liczby uczniów w roku szkolnym 2017/2018. Ogólna 
kwota dotacji dla szkół społecznych została zaplanowana w wysokości 2 134550 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żwirki 
i Wigury 4 wyodrębniono realizację projektu pn. "Gastronomia i hotelarstwo nie są nam 
obce" Erasmus+ na kwotę 160250,10 zł. Projekt ten będzie realizowany w latach 2017/2018. 
Między kwotą wydatków przeznaczonych na ten projekt w Tabeli Nr 5 i Tabeli Nr 2 
występuje różnica o kwotę 2 000 zł, gdyż w Tabeli Nr 2 uwzględnione zostały różnice 
kursowe finansowane ze środków własnych powiatu. 

Wydatki inwestycyjne w dziale 801 Oświata i wychowanie zaplanowano w wys. 487 500 zł. 
W ramach tych wydatków zaplanowano: 

• Ocieplenie elewacji budynku szkoły w Zespole Szkół Nr 2 w Milanówku 
przy ul. Wójtowskiej 3 na kwotę 150 000 zł, 

• Remont boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 2 w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3 
na kwotę 150000 zł, 

• Wykonanie windy w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
na kwotę 187 500 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 856 600 zł 
w tym: 

rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym - przeznacza się kwotę 833 600 zł, tj. na 
składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkowym 
ubezpieczeniem zdrowotnym za osoby bezrobotne kwotę 826 900 zł, natomiast na składki na 



ubezpieczenia zdrowotne za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych kwotę 6 700 zł. 

rozdz. 85195 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 23 000 zł na realizację akcji 
profilaktycznych, np. marsz "Różni a Równi", Dzień bezpłatnych porad oraz realizację 
powiatowego programu profilaktycznego "Stop dopalaczom i cyberprzemocy". 

Dział 852 Pomoc społeczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 5 077 680 zł, 

w tym: 
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
W oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na 2018 rok wynoszącą 2 650 zł 
na osobę ustaloną dla wszystkich typów domów pomocy społecznej dotacja dla Domu 
Rehabilitacyjno - Opiekuńczego w Milanówku wynosi 954 000 zł. 
Środki finansowe przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym wynoszą 
2 085 500 zł, w tym: z dotacji 318 000 zł, z odpłatności mieszkańców 1 200 000 zł oraz 567 
500 zł z dochodów własnych powiatu. 

rozdz.85203 Ośrodki wsparcia - przeznacza się kwotę 588 160 zł, w tym dotacja wynosi 
578 160 zł. Zgodnie z zawartą umową powiat poprzez Dom Rehabilitacyjno - Opiekuńczy 

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą 

w Milanówku ul. Piasta 5 realizuje na terenie powiatu w miejscowości Podkowa Leśna 
zadanie polegające na uruchomieniu i prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - przeznacza się 
kwotę 16000 zł, w tym dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym wynosi 15 000 zł. 

rozdz. 85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej - wydatki w wys. 220 zł zaplanowano w ramach przyznanej 
dotacji. 

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przeznacza się kwotę 1 402 800 zł na 
działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz. 

rozdz. 85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowe - kwotę 11 000 zł przeznacza się na utrzymanie mieszkania 
chronionego znajdującego się przy ul. Dalekiej 11 c. 

rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców - wydatki w wys. 20 000 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 2675722 zł, w tym: 

rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - przeznacza się 
kwotę 138 000 zł. Utrzymanie działalności warsztatu terapii zajęciowej powiat może 
dofinansować w minimalnej brakującej części tj. 10%. Zgodnie z treścią art. lOb ust. 1 pkt 2 



ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
warsztaty terapii zajęciowej są współfinansowane za środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego lub innych 
źródeł. 

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - przeznacza się 
kwotę 387 600 zł. Powyższa kwota wynika z przyznanej dotacji od Wojewody i zawartych 
porozumień z Powiatem Warszawskim Zachodnim i Powiatem Pruszkowskim. 

rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - przeznacza się kwotę 2 150 122 zł na działalność 
Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Maz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi 1 826 071 zł, w tym: 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne - kwota wydatków 101 260 zł, 

rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne - kwota wydatków 1 329 043 zł, 

w tym: kwota 30 000 zł dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej "Huśtawka 
Grodzisk", natomiast kwota 1 299 043 zł na działalność Poradni Psychologiczno
Pedagogicznej w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - kwota 386 908 zł przeznaczona jest 
na działalność Publicznego Ogniska Plastycznego w Grodzisku Maz. z siedzibą przy 
ul. Żyrardowskiej 48 , 

rozdz. 85495 Pozostała działalność - kwota wydatków 8 860 zł z przeznaczeniem na ZFŚS 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Dział 855 Rodzina - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 5 760 818 zł, w tym: 

rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki w wysokości 2 859 650 zł, zgodnie z informacją 
podaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
Powyższa kwota obejmuje świadczenia pieniężne dla wychowanków rodzin zastępczych 
zgodnie z decyzjami i założeniami co do nowych rodzin zastępczych, na kontynuację nauki 
oraz usamodzielnienia. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Starosta właściwy ze względu 
na miejsce zamieszkania rodziny zastępczej udziela pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umieszczonego dziecka w tej rodzinie. 
W związku z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej zaplanowano wynagrodzenia dla 6 koordynatorów zatrudnionych na etat (umowa 
o pracę. 

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - przeznacza się kwotę 
2901168 zł. 
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu 
powiatu, umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych ciąży na samorządzie 
powiatowym. Ponadto jako powiat zobowiązani jesteśmy zapewnić świadczenia pieniężne 
na kontynuację nauki oraz na usamodzielnienie wychowanków placówek opiekuńczo -
wychowawczych. 



Zgodnie z ogłoszonym konkursem powiat zleci realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej, polegającego na prowadzeniu niepublicznej całodobowej placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego o charakterze koedukacyjnym dla dzieci 
i młodzieży. Na realizację w/w zadania zaplanowano na 2018 rok kwotę 777 168 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 143 000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 1 033 300 zł, w tym: 

rozdz. 92116 Biblioteki - przeznacza się kwotę 98000 zł. W ustawie o bibliotekach znajduje 
się zapis o następującej treści: "Powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową 
bibliotekę publiczną, zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać 

na podstawie porozumienia z wojewódzką lub gminną biblioteką publiczną działającą 

i mającą siedzibę na obszarze powiatu". Zarząd Powiatu Grodziskiego podpisał porozumienie 
z Burmistrzem Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminnej 
Bibliotece Publicznej zadań Biblioteki Powiatowej. 

rozdz. 92118 Muzea - przeznacza się kwotę 800 000 zł na działalność bieżącą Muzeum 
im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku oraz kwotę 9 000 zł na dofinansowanie 
imprez realizowanych w ramach Kalendarza Imprez. 

rozdz. 92195 Pozostała działalność - kwota wydatków 126 300 zł. Środki zarezerwowano 
na obchody świąt państwowych i imprez okolicznościowych współorganizowanych przez 
powiat, przy czym część imprez będzie organizowana przez jednostki organizacyjne powiatu, 
tj. przez szkoły powiatowe na kwotę 49300 zł. 

Dział 926 Kultura fIzyczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 133 500 zł. 

Na imprezy o charakterze sportowym współorganizowane przez powiat zarezerwowano kwotę 
90500 zł, w tym na imprezy organizowane przez jednostki organizacyjne (szkoły powiatowe) 
kwotę 51 500 zł. Na dotację celową na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu przeznacza się kwotę 43 000 zł. 

Prognozowane wydatki powiatu, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 
przedstawia Tabela Nr 2, natomiast plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela 
Nr2A. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku przedstawia Tabela Nr 4. 

IV. DEFICYT BUDŻETOWY 

Budżet Powiatu Grodziskiego na 2018 rok zamyka się deficytem w wysokości 2710800 zł, 



którego źródłem pokrycia są przychody pochodzące z zaciągniętego kredytu. 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 750000,00 zł, z następujących tytułów: 
a) zaciągniętego kredytu w kwocie 3 750 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 

deficytu budżetu w kwocie 2 710 800,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie l 039200,00 zł. 

b) z tytułu zaciągniętego kredytu krótkoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

Rozchody budżetu ustalono w kwocie 3 039 200 zł, w tym na: 
• spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości l 000 000 zł, 
• spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w wysokości 39200 zł, 

• spłatę kredytu krótkoterminowego zaciąganego na pokrycie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2 000 000 zł. 

V. POZOSTAŁE TABELE I ZAŁĄCZNIKI 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych określa Tabela Nr 5. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumlen między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku przedstawia Tabela Nr 6A. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku przedstawia Tabela Nr 6B. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które są one 
przeznaczone w 2018 roku przedstawia Tabela Nr 7. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych przedstawia Załącznik Nr 1. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2018 roku przedstawia 
Załącznik Nr 2. 

SK0 1K 

Ewa Szadkowska 

? 
Marek Wieżbicki 



~~ 

J 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 660/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
15.11.2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
14000,00 rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

9000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 9500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

" 
60014 Drogi publiczne powiatowe 9500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

500,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 216408,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
....:.. 

1 216408,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i 

908,00 
służebności 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 490000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50000,00 

Strona 1 z 8 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 
115000.00 rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 związane z realizacją zadań z zakresu 
560000.00 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 2313800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1685000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400000.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 
270000,00 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

~~ 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 628800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

500,00 komorniczej i kosztów upomnień 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania b ieżące z zakresu administracji 

628000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

300,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

750 Administracja publiczna 77 208,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

'.J 75011 Urzędy wojewódzkie 17 008,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

17008,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 41100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 8 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

19000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

100,00 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

4428366,00 
przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

4428366,00 
Pożarnej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

4428366,00 

D rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 250416,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75515 Nieodp/atna pomoc prawna 250416,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

250416,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 

44895200,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

~ 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych op/at stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 4995200,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0420 Wpływy z op/aty komunikacyjnej 4400000,00 

Wpływy z innych lokalnych op/at pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 270000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0590 Wpływy z op/at za koncesje i licencje 50000,00 

0650 Wpływy z op/at za wydanie prawa jazdy 275000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 39900000,00 
dochód budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków , o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 8 



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
39 000 000,00 fizycznych 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
900000,00 prawnych 

758 Rózne rozliczenia 24984319,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencj i ogólnej dla 
21 369875,00 jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 SubwenCje ogólne z budzetu państwa 21 369875,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 90750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90750,00 

75832 Część równowaząca subwencji ogólnej dla 
3523694,00 

1"""'1. powiatów 

-.,I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 3523694,00 

801 Oświata i wychowanie 457464,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

50764,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00 

80111 Gimnazja specjalne 130000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

p wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 130000,00 

80115 Technika 51464,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

50764,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z róznych dochodów 700,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

2001 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 50764,00 
ramach budzetu środków europejskich , z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

80120 Licea ogólnokształcące 1 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea l izację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 200,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 000,00 

Strona 4 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

272 800,00 oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 220000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 52800,00 

851 Ochrona zdrowia 833600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 833600,00 

ubezpieczenia zdrowotnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 

4['\ 1 pkt 2 i 3 

-- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

833600,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 3075880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 2472 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1200000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

1272 000,00 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

l~ 85203 Ośrodki wsparcia 578560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

21 10 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

578160,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 400,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 220,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 8 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 
220,00 rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4800,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

20000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat l 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

645400,00 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 

~ 1 pkt 2 i 3 - 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

388300,00 
niepełnosprawności 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

127700,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

259900,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego l 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

700,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

60000,00 Niepelnosprawnych 

~p 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 197100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

2690 kosztów wynagrodzenia i składek na 196600,00 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

200,00 
poradnie specjalistyczne 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

855 Rodzina 
J 

1496858,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie I 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85508 Rodziny zastępcze 1 142558,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

4""" 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 

~ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

1 958,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 489000,00 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

150000,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

250000,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

4 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 250000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

354300,00 wychowawczych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

4000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 350000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143000,00 

Strona 7 z 8 



P 

~~ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
6430 na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składn ików majątkowych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SK-0IK 

Ewa Szadkowska 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

~ 
Marek Wieżblcki 

0,00 

143000,00 

0,00 

143000,00 

84841 819,00 

50764,00 

9679695,00 

0,00 

i 9679695,00 

0,00 

4000000,00 

5679695,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

9682695,00 

0,00 

J 94524514,00 
1 

50764,00 

Strona 8 z 8 



DZIAL RoddaI § 

0 10 01005 
Rolnictwo Prace geodezyjno - urządzeniowe 0970 
i Lowiectwo na potrzeby rolnictwa 

2110 

Dział O lO-suma 

600 60014 0640 
Transpan i łączność Drogi publiczne powiatowe 

0970 

6300 

6430 

Dział 600-suma 
700 70005 0470 

Gospodarka Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
mieszkaniowa 0750 

0920 

0970 

2110 

2360 

lihW700-.um. 

710 71012 0690 
Działalność usługowa Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

0970 

2110 

71015 0640 
Nadzór budowlany 

2110 

2360 

Dział 71 O-.uma 

750 75011 21 10 
Admmistracja publiczna Urzędy wojewódzkie 

75020 0690 
Starostwo Powiatowe 

0870 

0970 

75045 2110 
Kwalifikacja wojskowa 

75085 0970 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

Dział 7S()...uma 

754 75411 2110 
Bezpieczeństwo Komendy powiatowe 

publiczne i ochrona Państwowej Straży Pożarnej 

rzeclwpożarowa 

Dział 7S4·suma 

PLAN DOCHODÓW 2018 k r. 

Tabela Nr 1 
do Uchwaly Nr 660/2017 
Zarządu Powiatu Grodzisklego 
z dnia 15 listopada 2017r, 

> I ~~ l'LAN 
włl.: 

b6d1o docW6w 
~=:~;;; , ~ tIecIood7 

2011 
maj.lIIowe 

wpływy z różnych dochodów 5000,00 5000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9000,00 9000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami rea lizowane przez powiat 

14000.."cl4l 14000,00 0,00 
wpływy z tytułu koszt. egzek. , opl. komom. koszt. upomnień 500,00 500,00 

wpływy z różnych dochodów 9000,00 9000,00 

dotacja celowa otrzymana z tytułu 4000000,00 4 000000,00 
pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 5679695,00 5679695,00 
inwestyc'i i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

9 689 1H.!!!! 9500~ 967969500 
wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,slużebność 908,00 908,00 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 490 000,00 490000,00 
Skarbu Państwajst lub innych jednostek zalicz. do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobno charak. 

wplywy z pozostalych odsetek 500,00 500,00 

wpływy z różnych dochodów 50000,00 50000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 11 5000,00 115000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakres 560 000,00 560000,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1116401 00 1Z16_~ 000 
wpływy z rómych opIat 1400000,00 1400000,00 

wplywy z róznych dochodów 15000,00 15000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 270000,00 270000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

wpływy z tytułu koszt. egzek., opł. komom. koszt. upomnień 500,00 500,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 628000,00 628000,00 
zadania bietące z zakresu admi nistracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakres 300,00 300,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

13\310000 13\3IOO.."IlC), 000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 17008,00 17008,00 
zadania bietące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

wpływy z różnych opłat 1100,00 I 100,00 

wplywy ze sprzedaży skladników 3000,00 0,00 3 000,00 
majątkowych 

wpływy z róznych dochodów 40000,00 40000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 19000,00 19000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 

IOZ0800 7710100 3000,00 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4428366,00 4428366,00 

zadania bietące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4§1U§6A!! 4418~.!!l! 000 

Strona 1 z 3 



755 75515 

Wymiar sprawiedliwości Nieodplatna pomoc prawna 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 250416,00 250416,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami real izowane przez powiat 

Dział 7S~lum. ZSQ.416J1j] ZS0416J111 000 
756 75618 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 4400000,00 4400 000,00 

Dochody od osób Wpływy z innych oplat stanowiących 

prawnych I od osób dochody jst na podstawie ustaw 0490 wpływy z innych lokalnych opłat 270000,00 270000,00 
fizycznych i od innych pobieranych przez jst na podstawie 

Jednostek odrębnych ustaw 

meposiadających 

osobowości prawnej 0590 wpływy z opiat za koncesje i licencje 50000,00 50000,00 

0650 wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 275000,00 275000,00 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 

75622 0010 wpływy z podatku dochodowego 39000000,00 39000000,00 
Udziały powiatów od osób fizycznych 

w podatkach 

stanowiących dochód 0020 wpływy z podatku dochodowego od osób 900000,00 900000,00 
budżetu państwa prawnych 

Dział 756-suma 4489510000 44895Z0000 000 
758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu 21 369 875,00 21 369875,00 

Różne rozliczenia część oświatowa subwencji ogólnej państwa 

dla jednostek samorządu terytorialnego 

75814 0920 wpływy z pozostałych odsetek 90 750,00 90 750,00 
Różne rozliczenia finansowe 

75832 2920 subwencje ogólne z budżetu 3523694,00 3 523694,00 
część równoważąca subwencji państwa 

o.ólno dla powiatów 

Dzial758-suma 14 984 319.00 1498431900 000 
801 80102 0970 wpływy z różnych dochodów 1000,00 1000,00 

Oświata i wychowanie Szkoły podstawowe 

specjalne 

80111 0830 wpływy z uslug 130000,00 130000,00 

Gimnazja specjalne 

80115 0970 wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 

Technika 

2001 dotacje celowe w ramach programów 50764,00 50764,00 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

80120 0970 wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1200,00 

Licea Ogólnoksztalcące 

80130 0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1000,00 

Szkoły zawodowe 

80140 0830 wpływy z uslug 220000,00 220000,00 

Centra Kształcenia Praktycznego 

0970 wpływy z różnych dochodów 52800,00 52800,00 

Dzial801·suma 45746400 45746400 000 

851 85156 2110 dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 833600,00 833600,00 

Ochrona zdrowia Składki na ubezpieczenie zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zdrowotne oraz świadczenia dla inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

Dzial851·suma 833600JIj] 83360000 0,00 

852 85202 0830 wpływy z uslug 1200000,00 1200000,00 

Pomoc społeczna Domy Pomocy Społecznej 

0970 wpływy z rótnych dochodów 300,00 300,00 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1272 000,00 1272 000,00 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

85203 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 578 160,00 578 160,00 

Ośrodki wsparcia zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2360 dochody jst związane z realizacją 400,00 400,00 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadali 

z1econych ustawami 

85213 21 10 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 220,00 220,00 

Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

z pomocy społecznej 

85218 0970 wpływy z różnych dochodów 4800,00 4800,00 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 

Strona2z3 



85231 21 10 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
Pomoc dla cudzoziemców zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Dział 852-suma 

853 8532 1 211 0 dotacje celowe otrzymane z bud!etu państwa na 
Pozostałe zadania Zespoły do spraw orzekania zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
w zakresie polityki o niepełnosprawności inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 
społecznej 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst 

2360 dochody jSl związane z real izacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85324 0970 wpływy z różnych dochodów 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

85333 0970 wpływy z różnych dochodów 
Powiatowe U rzędy Pracy 

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane 

przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia 
i składek na ubezpieczenia społeczne 

I pracowników PUP 
Dzial85J..suma 

854 85406 
Edukacyjna opieka Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 0970 wpływy z różnych dochodów 
wychowawcza 85407 

Placówki wychowania pozaszkolnego 0970 wpływy z różnych dochodów 

lbial854--suml 

855 85508 0920 wpływy z pozostalych odsetek 
RodZina Rodziny zastepcze 

0970 wpływy z różnych dochodów 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

85510 0920 wpływy z pozostałych odsetek 
Dzialalnośc placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 0970 wpływy z różnych dochodów 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zad. zlecone ustawami reali.zowane przez powiat 

2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Dzial 855-suma 

900 90019 
Gospodarka komunalna Wpływy związane z gromadzeniem 0690 wpływy z różnych opIat 
I ochrona środowiska środków z opiat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

Dzial9~luma 

0a6ltDl 

1) DotaCje o2ólem. w tym: 
a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
b) Dotacje na realizacj~ zadań realizowanych na mocy porozumień z organiarni administracji rządowej 

c) Dotacje na realizaCję zadao realizowanych w drodze umów i porozumień między jst 
d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 
e) Dotacje na reaJizacJę zadań własnych powiatu 
f) Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzie lanej między jst na dofinansowanie własnych 

zadan inwestycyjnych 

g) Dotacje celowe otrzymane z budżetu pailstwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

Slrona 3z3 

20000,00 20000,00 

3 075 aao.oo 3075aao.oo 000 
127700,00 127700,00 

259900,00 259900,00 

700,00 700,00 

60000,00 60000,00 

500,00 500,00 

196600,00 196600,00 

64540000 645400.00 0,00 

200,00 200,00 

200,00 200,00 

400.00 400.00 000 
200,00 200,00 

1400,00 1400,00 

1958,00 I 958,00 

489000,00 489000,00 

150000,00 150000,00 

250000,00 250000,00 

250000,00 250000,00 

100,00 100,00 

200,00 200,00 

4000,00 4000,00 

350000,00 350000,00 

1496 858,00 1496858,00 0,00 

143000,00 143000,00 

143 000.00 143000.00 0.00 

!14 524 51.c,bo 84 841 81!1,oo !l682695,OO 

19453 787,00 9774092,00 9679695,00 
7791428,00 7791 428,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

659900,00 659900,00 0,00 
50764,00 50764,00 0,00 

1272 000,00 1272 000,00 0,00 
4000000,00 0,00 4000000,00 

5679695,00 0,00 5679695,00 

7 TA 

Marek Wieżbicki 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 660/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.11.2017 r. 

Z tego 

z lego: z tego: 

z tego: wydatki na wlym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bielące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenIa na 
udziałem 

wyptaty z t)'lutu majątkowe 
inwestycje I 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
śrOdków, O 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o włtład6w do 

budżetowych , składki Od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań ; art . 5 ust. , pkt art. 5 ust. , pkt 2 handlowego. 
2 j 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0'0 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00 64000,00 24000,00 0 ,00 24000,00 40000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

01005 
Prace geodezyjno-urządzenio'N8 na potrzeby 24000.00 24000,00 24000,00 0.00 24000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 rolnictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 24000.00 24000.00 24000,00 0.00 24000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0'008 Meltoracje wodne 40000.00 40000.00 0.00 0.00 0,00 40000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

40000.00 40000.00 0.00 0.00 0.00 40000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

600 Transport i łączność 202'5392.00 4'86 000.00 4'43000.00 26' 6000,00 , 527000.00 0.00 43000,00 0.00 0.00 0,00 '6029 392,00 '6029 392.00 0,00 0.00 

600'4 Drogi publiczne powiatowe 20215392,00 4 '86 000.00 4143000,00 26'6000.00 , 527000,00 0.00 43000.00 0.00 0.00 0.00 '6029 392.00 '6029 392.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 43000,00 43000,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 43000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2050000.00 2050000.00 2050 000.00 2050 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 i 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148000,00 148000,00 148000,00 '48000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4"0 Składki na ubezpieczenia społeczne 350000.00 350 000.00 350 000.00 350000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4'20 Składki na Fundusz Pracy 35000.00 35000,00 35000.00 35000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

t 500.00 , 500,00 1 500 ,00 0.00 , 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
NiepełnosprawnyCh 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000,00 33000.00 33000,00 33000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 900 000.00 900 000.00 0.00 900 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii " 000.00 " 000.00 " 000.00 0,00 " 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 80000.00 80000.00 80 000.00 0.00 80000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000.00 5000.00 5000.00 0.00 5000,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 380000,00 380000,00 380000.00 0.00 380000.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 6000.00 6000,00 0.00 6000.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 analiz I opinii 

4410 Podróże słu1bowe krajowe 6000.00 6000.00 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Rótne opłaty i składki 30000.00 30000.00 30000.00 0.00 30000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 42500.00 42500.00 42500.00 0.00 42500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 29000.00 29 000,00 29 000,00 0.00 29000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 22 



Z lego 

z tego: z tego: 

z tego· wydatki na wtym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydalki finansowane z akcji i udziałów 
błeż.ące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i zakupy 
składki od nich 

l realizacją ich zadania bieżące środków, o obsługa długu 
inwestycyjne środków, o włc.ładówdo 

budżetowych , 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 

których mowa w spółek prawa 
zadań, ano 5 ust. 1 pkt art 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 

4500 
Pozoslałe podatki na rzecz budżetów jednostek 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 

4530 POdatek od towarów i usług flIAT) . 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób , 000,00 1000,00 , 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 

46'0 Koszty postępowania sądowego I prokuratorsKiego 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikÓW niebędących członkami 23300,00 23300,00 23300,00 0,00 23300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych '6029392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '6029392,00 '6029392,00 0,00 0,00 

700 Gospodalita mieszkaniowa , 220900,00 970900,00 970900,00 4'900,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami , 220900,00 970900,00 970900,00 4' 900,00 929000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 28500,00 28500,00 28500,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6'00,00 6'00.00 6'00,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 ' 20 Składki na Fundusz Pracy , 000,00 1000,00 , 000,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42'0 Zakup materiałów i wyposa!enia 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii '46000,00 '46000,00 '46000,00 0,00 146000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 174400,00 174400,00 174400,00 0,00 174400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z t ytułu zakupu usług telekomunikacyjnych "00,00 , '00,00 , '00,00 0,00 1 '00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 analiz i opinii 

4430 R6!ne opłaty i slc:ładki '0000,00 '0000,00 '0000,00 0,00 lO 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości , 000,00 , 000,00 , 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz bud.tetu państwa , 000,00 , 000,00 , 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT). 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1000,00 , 000,00 , 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 407000,00 407000,00 407000,00 0,00 407000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 

Strona 2 z 22 



~ . .. 
Złego 

Z tegO: Z lego: 

z legO: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bie.tące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytotJ majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bietące rzecz OSÓb 

środków, O 
poręczeń i ObSługa długu zakupy 

wkład6wdo 
budżetowych , składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne śrOdków , o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; art 5 ust. 1 pkt an . S ust . 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na 
4600 rzecz osób prawnych j innych jednostek 51000,00 51 000 ,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

organizacyjnych 

4610 Koszly postępowania sądowego i prokuratorskiego 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud,tetowych 200 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 50 000 ,00 50 000 ,00 0 ,00 0,00 budtelowych 

710 DziałalnoŚĆ usługowa 1364900,00 1 159000,00 1 157800,00 708000,00 449800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 225900,00 225900,00 225900,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 531 000,00 531000,00 531 000,00 186 000,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14259<,00 14259<,00 1~2 594,00 '.259<,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12216,00 12216,00 12216,00 12216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 11 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 27300.00 27300,00 27300,00 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

.'20 Składki na Fundusz Pracy 3890,00 3890,00 3690,00 3890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 344 000,00 344 000,00 344000,00 0,00 34~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 628000,00 628000,00 626 800,00 522 000,00 10. 800,00 0,00 l 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobOwe pracowników 104600,00 104 600 ,00 104 800,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słutby 283800,00 283600,00 283600,00 283600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30100,00 30100,00 30100,00 30100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeCzne 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.,211 Skladki na Fundusz Pracy 11 300,00 11 300.00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8100,00 6100,00 8100,00 0,00 8 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże słutbOwe krajowe 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.30 Rótne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 22 



Z lego 

z lego: Z tegO: 

Z tegO: wydatki na wlym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydalki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu mająlkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o włtładówdo 
budtetowych, składki ocI nich fizycznych: gwarancji Inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w Spółek prawa 
zadań; art , 5 ust , l pkt art, 5 ust . 1 pkt 2 handlowego, 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7400,00 7400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4550 Szkolenia członków korpusu słutby cywilnej 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4580 Pozostałe ocIsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkołenia pracowników niebędących członkami 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu słutby cywilnej 

71095 Pozostała działalno~ 225900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225900,00 225900,00 225900,00 0,00 

Dotacje celowe pl'2ekaZane do samorządu 

6639 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 225900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225900,00 225900,00 225900,00 0,00 realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

750 Administracja publiczna 15280547,90 14 600 547,90 14262747,90 9665328,00 4377 419,90 0,00 337800,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680000,00 0 ,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie t7oo8,oo 17 008 ,00 17 008,00 17008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40tO Wynagrodzenia osobowe pracowników 13123,00 13123,00 13123,00 13123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne t 094,00 1 094,00 los.,oo 1094 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2444 ,00 2444,00 2444,00 2444 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na F undusz Pracy 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019 Rady powiatów 378000,00 378000,00 48000,00 27 400,00 20600,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób lizycznych 330 000,00 330000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27400,00 27400,00 27400,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uSług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 14015244,90 13335244,90 13328944,90 9145000,00 4 183944,90 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680000,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagroclzeń 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagroclzenla osobowe pracownikÓW 7145000,00 7 145000,00 7145000,00 7145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagroclzenie roczne 510000,00 510000,00 510000,00 510000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeCzne 1200 000,00 l 200 000,00 1200 000,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 130000,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 18000,00 18000,00 t8ooo,oo 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160000,00 160 000,00 t60 000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -

Strona 4 z 22 



- ~ 

Z tego 

z lego: Z tegO: 

z lego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na Madczenia na 

udziałem 
wypłaty z Iytuu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkład6wdo 

budietowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art . 5 ust . 1 p!<.t art . 5 ust. , płd 2 handlowego. 
2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440000,00 440000,00 440000 ,00 0 ,00 440000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4260 Zakup energii 170000,00 170000,00 170000,00 0 ,00 170000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 145000,00 t45ooo,oo 145000,00 0 ,00 145000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4280 Zakup usług zdrowotnyCh 20000,00 20000,00 20000,00 0 ,00 20000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług poZOSIałych 3041744,90 3041744,90 3041744,90 0 ,00 3041 744 .90 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70000,00 70000 ,00 70000,00 0 ,00 70000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 5000,00 5000 ,00 5000,00 0 ,00 5000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 analiz i opinii 

4410 PodrM:e słutbowe krajowe 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4420 Podróze słutbowe zagraniczne 2000,00 2000 ,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4430 Rótne Opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 185000,00 165000 ,00 165000 ,00 0 ,00 165000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 socjalnych 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200 ,00 0 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowegO i prokuratorskiego 3000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 kOrpusu slu tby cywilnej 

6050 Wydatki Inwest ycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0 ,00 0 ,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 80000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 80000,00 80 000,00 0,00 0,00 
budżetowych 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19000,00 19000,00 19000,00 17 820,00 1180,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445 ,00 1 445 ,00 1445,00 1 445,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 155 ,00 155 ,00 155,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16220,00 16220,00 16220,00 16220,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 650,00 850,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 140,00 140,00 0 ,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1U 000,00 114000,00 114000,00 0 ,00 114000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35500,00 35500,00 35500,00 0 ,00 35500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78500,00 78500,00 78500,00 0 ,00 78500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

712295,00 712295 ,00 710795,00 678100,00 32695 ,00 0 ,00 1500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 terytorialneoo 

Strona 5 z 22 



, , 
Z lego 

z tego. z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z reallzaqą ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obSługa długu zakupy 

wkład6wdo 
budżetowych , składki od nich fizycznych , gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych ktÓf)'Ch mowa w kt6rych mowa w spółek prawa 
zadań: art . 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrOdzeń 1 500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545000,00 545000,00 545000,00 545000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaienia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 8695,00 6695,00 8695,00 0,00 8695,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

75095 Pozostała działalność 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo pubftczne i ochrona 4426366,00 4428366,00 4227366,00 3 9sa 570,00 276796,00 0,00 201000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4426366,00 4426366,00 4227366,00 3950570,00 276796.00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3070 
Wydatki osobowe ntezaliczone do uposażeń 201 000,00 201000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 101 466,00 101 468,00 101 468,00 101 468,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7989,00 7989,00 7989,00 7989,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40sa 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 3109 066,00 3109 066,00 3109 066,00 3109 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 66 839,00 66 839,00 66 839,00 66 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkCiOnariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żOłnierzy 
4070 zawodowych oraz nagrody roczne dla 2« 311 ,00 244311,00 244311,00 244 311 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

funkcjonariuszy 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 21506,00 21506,00 21 506,00 21 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2663,00 2663,00 2663,00 2663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9624,00 9624,00 9624,00 9624,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -

Strona 6 z 22 



~ , 
Z lego 

z legO Z tegO: 

Z lego wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytu ... majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i Obsługa długu zakupy 

wkład6wdo 
budżetowych . składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków. o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań ; arl . 5 ust . 1 pkt art . 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Równoważniki pienię,tne i ekwiwalenty dla 
4180 Żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 387064,00 387064 ,00 387064,00 387064 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nletności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 416 ,00 91416.00 91416,00 0,00 91416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 
Zakup leków. wyrobów medycznych i produktów 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t>obójczych 

4250 Zakup SPfZętu i uzbrojenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 76500,00 76500,00 76500,00 0,00 76500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomumkacyjnych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.""0 Podr6te słutbowe krajowe 13487,00 13487,00 13487,00 0,00 13487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

2735,00 2 735,00 2735,00 0,00 2735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budtetu państwa 658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 250416,00 250418,00 128964,24 0,00 128964,24 121451 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250416,00 250 416,00 128964,24 0,00 128964,24 121451 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budtetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 121 451.76 121451,78 0,00 0,00 0,00 121451,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ potytku publicznego 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 1 076,48 1 076,48 1 076,48 0,00 1 076,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125451,76 125.51 ,76 125451,76 0,00 125451 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2436,00 2436,00 2436,00 0,00 2436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 805000,00 805000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa pap.rów wartościowych , kredy16w 1 

405000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 potyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 
8110 wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 405000,00 405000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego kredytÓW i potyczek 

Rozliczenia z tytułu poręczeń I gwarancji 
75704 udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrona 7 Z 22 



- Z lego 

z tego. z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji j udziałów 
bie.tące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z !)'Iutu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia j 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
ŚrodkÓW, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych. składki od ",ch statutowych fizycznych . gwarancji inwestycyjne ~odków, o 

naliczane ktOfych mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; art 5uSl 1 pkt art . 5 ust 1 pttt 2 handlowego. 

2 j 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 Różne rozliczenia 12368520,00 , 2 368 520,00 12368520,00 0,00 12368520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 RezelW)' ogólne j celowe 565000,00 565000,00 565000,00 0,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 565000,00 565000,00 565000,00 0,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75832 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 11 803 520,00 11 803 520,00 11 803 520,00 0,00 11 803 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 powiatów 

2930 
Wpłaty jednostek samorządu terytonalnego do 11 803 520,00 11 803 520,00 11 803 520,00 0,00 11 803 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 budtelu państwa 

801 O~ata i wychowanie 23710581 ,10 23223081,10 20861 481 ,00 18164 889,00 2696 592,00 2134 550,00 68 800,00 158 250,10 0,00 0,00 487500,00 487500,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2928226,00 2928226,00 2925246,00 2704 266,00 220 980,00 0,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 2086 466,00 2086466,00 2086 466,00 2086466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 800,00 164 800,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 400 000,00 400 000 ,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000.00 3 000,00 3000.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4260 Zakup energii 54 000,00 54000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z t ytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty i składki 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 116280,00 116280,00 116280,00 0,00 116280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

801 11 Gimnazja specjalne 824278,00 624278,00 622568,00 708870,00 11 3698,00 0,00 1710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 22 



~ -
Z tego 

l tegO: Z tegO: 

Z tegO: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bielące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

;oonostek wynagrodzenia I z realizacją łch zadania bieżące rzecz osób !tadków. o poręczeń i obsługa dług u zakupy 
wkładów do 

budżetowych . składki od nk:h fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane 

statutowych kt6ryCłl mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 płc:t art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 322,00 536 322,00 536 322,00 536 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 DOdatkowe wynagrodzenie roczne 60 995,00 60995,00 60 995,00 60995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 862,00 100 862,00 100 862,00 100 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10691 ,00 10691 ,00 10691,00 10691 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35504 ,00 35504 ,00 35504,00 0,00 35504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środkÓw dydaktycznych i książek 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000,00 20 000 ,00 20000,00 0,00 20 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSług pozostałych 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6900,00 6900,00 6900,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy rundusz Swiadczeń 27994,00 27994 ,00 27994,00 0,00 27994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

80115 Technika 6635537,10 6335537,10 6151 667 ,00 7286 204,00 865463,00 0,00 25620,00 156 250,10 0,00 0 ,00 300 000 ,00 300 000,00 0,00 0 ,00 

3020 Wydatki osobOwe niezalIczone do wynagrodzeń 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 19120,00 19120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5696111 ,00 5696111 ,00 5696111,00 5696111 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 424093,00 424093,00 424093,00 424093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047000,00 1047000,00 1047000,00 1 047000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2551 ,31 2551 ,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2551 ,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 116000,00 116000,00 116000,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy 267,54 267 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 140,00 1 140,00 1140,00 0,00 1140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 14920,00 14920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4211 Zakup materiałów I wyposażenia 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 9 z 22 



'" r 

Z legO 

Z lego. Z tegO: 

Z tegO: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcjI i udziałów 
bie.tące wydatki wydatki związane dotaCje na 

!wiadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytukJ majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środkÓW, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

śrOdków, o wkład6wdo 
budielowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 
naUczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art . 5 ust. 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4240 Zakup Środków dydakCycznych i książek 16800,00 16 800,00 16800,00 0,00 16800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 285700,00 285700,00 285700,00 0,00 285700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 35500,00 35 500,00 35500,00 0,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69300,00 69300,00 69300,00 0,00 69300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4301 Zakup usług pozostałych 129396,25 129 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 129 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże Służbowe krajowe 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 2115,00 2115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6żne opłaty i składki 10100,00 10100,00 10100,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4431 R6tne opłaty i składki 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za kładOwy fundusz świadczeń 299823,00 299823,00 299823,00 0,00 299823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracownikÓW niebędących członkami 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

4950 R6tn ice kursowe 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednoS1 ek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

80116 Szkoły policealne 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budtetu dla niepublicznej 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty 

80117 Branżowe szkoty I i II stopnia 375059,00 375059,00 372 389,00 331 322,00 41067,00 0,00 2670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 2670,00 2670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 142,00 258142,00 258142.00 258142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21660,00 21680,00 21680,00 21680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46000,00 46000,00 46 000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 5600,00 5800,00 5800,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiątek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 14000,00 14 000 ,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1800,00 1 800,00 1800,00 0,00 1 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2000,00 2 000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--

Strona 10 z 22 



- . 
Z tego 

z lego Z lego: 

Z tegO: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki zw;ązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrOdzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środkOw, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

~Iadówdo 
budżetowych . składki od nich fizycznych ; gwarancji inwestycyjne śrOdków, o 

naliczane statutowych ktÓfych mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art . 5 ust. 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 j 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 14367,00 14367,00 14367,00 0,00 14367,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

80120 Licea ogÓlnokształcące 6492344 ,00 6492344,00 4819094,00 4221 148,00 597946,00 1657250,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej l 657250,00 l 657250,00 0,00 0,00 0,00 l 657250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia oSObOwe pracowników 3269991 ,00 3269991 ,00 3269991 .00 3269991 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263600,00 263600,00 263600,00 263600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 942,00 606 942,00 606 942,00 606 942.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 72615,00 72615,00 72615,00 72615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4'40 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 65700,00 65700,00 65700,00 0,00 65700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiątek 11 900,00 11900,00 11 900 ,00 0,00 11 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 225000,00 225000,00 225000,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 000 ,00 31 000,00 31000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59600,00 59600,00 59600,00 0,00 59600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu uSług telekomunikacyjnych 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró1e słutbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 174446,00 174 446.00 174446,00 0,00 174446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkołenia pracowników niebędących członkami 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

80130 Sz~oty zawodowe 847 184,00 659684,00 654 344,00 581 327,00 73017,00 0,00 5340,00 0,00 0,00 0,00 187500,00 187500,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 5340,00 5340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39527,00 39527,00 39527,00 39527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- - -

Strona 11 z 22 



- ~ ~ 

z legO 

Z lego' Z lego: 

Z lego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydalki 
programy na programy zakup I objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydalki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bletące wydatki związane dotaqe na udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie jednostek wynagrodzema i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych . składki od Olch fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: an. 5 ust. 1 pkl an. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82800,00 82800,00 82800,00 82800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatema 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych j książek 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 24 500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług lelekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 26 217,00 26 217,00 26 217 ,00 0,00 26 217 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187500,00 187500,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 133560,00 1 133560,00 1 131 580,00 1 037991 ,00 93589,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezahczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805191 ,00 805191,00 805191 ,00 805191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68800,00 68800,00 68800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenIa społeczne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14000,00 14 000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa.tenia 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznyCłl I książek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0 ,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podmie służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz św;adczeń 36 489,00 36 489,00 36 489,00 0,00 36 489 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

80140 Centra kształcenia ustawicznego I praktycznego 1 009 661,00 1009681 ,00 1 007361 ,00 824058,00 183303.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

Strona 12 z 22 



, r 
Z lego 

z legO: Z lego. 

z tegO: wydatki na wtym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tyt ..... 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

btetące 
jednostek wynagrodzenia I wydatkI związane dotacje na 

rzecz osób 
udziałem 

poręczeń i 
majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
z realizacją Ich zadania bietące środków, o obsługa długu wkład6wdo 

budżetowych , składki od nich fizycznych. gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych klÓf)'ch mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań , art . 5 ust . , pkt art . 5 uS1 . 1 pkt 2 hancllowego 
2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615158,00 615158 .00 615158,00 615158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 114 000,00 114000,00 114 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27000,00 27000.00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24600,00 2.600,00 24600,00 0.00 2.600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4240 Zakup środków dydaldycznych i książek 7000,00 7000.00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup energij 79000,00 79000.00 79000,00 0.00 79000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 8200,00 8200,00 8200,00 0.00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 I 

4280 Zakup usług zdrowotnych l 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 18900,00 18900,00 18900,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

'360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3400,00 3 .00,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400.00 400,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 38003,00 38003,00 38003,00 0.00 38 003.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 800,00 800.00 800,00 0.00 800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słu.tby cywilnej 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 152900,00 152900,00 152900.00 0,00 152900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000.00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 132900,00 132900.00 132900.00 0,00 132900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

80152 innych typach szkół , liceach ogólnokształcących , 502824,00 50282.,00 502824.00 468 803.00 3< 021 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
technikach. branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3<3068,00 343068,00 3<3068,00 3<3068.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50250,00 50250.00 50 250.00 50 250.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 885,00 66 885,00 66 885.00 66 885.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 8800.00 8600,00 8600,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2600,00 2600,00 2600.00 0,00 2600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 13 z 22 



~ 

Zlega 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki ZWIązane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tył"'" majątkowe 
inwestycje j 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
śrOdków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkład6wdO 
budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków. o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań : art . 5 ust . 1 pł<t art. 5 ust 1 płtt2 handlowego. 

2 i 3 t 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4240 Zakup środkÓw dydaktycznych I książek 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1100,00 1100,00 1100,00 0 ,00 1100,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400 ,00 400 ,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 PocIrM:e slu1bowe krajowe 10060,00 10060,00 10060,00 0,00 10060,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4430 ROżne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz łwladczeń 4261 ,00 4261 ,00 4261 ,00 0 ,00 4261 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

80195 Pozostała działalnoŚĆ 331 508,00 331 508,00 321 508,00 900,00 320608,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"210 Zakup materiałów i wyposażema 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 " 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 57000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""40 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 259108,00 259108,00 259108,00 0,00 259108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

851 Ochrona zdrowia 856 600,00 856 600 ,00 849900,00 2000,00 847900,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
85156 świadczenia dla osób nie obfętych obowiązkiem 833600,00 833600,00 826 900,00 0,00 826 900,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia zdrowotnego 

Dotacja celowa z bucltetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publtcznych 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 826 900,00 826 900,00 826 900,00 0,00 826900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

85195 Pozostała działalnoŚĆ 23000,00 23000,00 23000,00 2000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 5077 680,00 5077 680,00 3495420,00 2824000,00 671 420 ,00 1 557 160,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3039500,00 3039500,00 2084 500,00 1 699000,00 385500,00 954 000 ,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budtetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ pożytku publicznego 

- -

Strona 14 z 22 



~ 

z legO 

Z lego: Z lego: 

Z tegO: wydatki na wtym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki ZWIązane dotacje na 

$wiadczenia na 
udziałem 

wypłaty z ty! .... majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków , o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkład6wdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych kt6rych mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań : art 5 ust . 1 płtl art . 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobOwe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 1000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l 345000,00 l 345000,00 1 345000,00 1345000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 90 000 ,00 90 000 ,00 90 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpteczenla społeczne 224000,00 224000,00 224000,00 224000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 20000,00 20 000,00 20000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43000,00 (3000,00 43000.00 0,00 43000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4220 Zakup środków żywności 95000,00 95000,00 95000,00 0 ,00 95000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

(230 
Zakup leków. wyrobów medycznych i produktów 18000,00 18000,00 18000,00 0 ,00 18000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
biob6jczych 

4260 Zakup energii 85000,00 85000,00 85000,00 0 ,00 85000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 25000,00 25000,00 25000,00 0 ,00 25000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500.00 l 500,00 1500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

(300 Zakup usług pozostałych 70000,00 70000,00 70000,00 0 ,00 70000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 5000,00 5000,00 0 ,00 5000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2700,00 2700,00 2700,00 0 ,00 2700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4430 ROżne opłaty I składki 4500,00 4500,00 4500,00 0 ,00 4500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

"(O 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 33200,00 33200,00 33200,00 0 ,00 33200,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 socjalnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 100,00 0 ,00 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 2500,00 2500,00 2500,00 0 ,00 2500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 korpusu służby cywilnej 

85203 Ośrodki wsparcia 588 160,00 588160,00 0 ,00 0,00 0 ,00 588 160,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 588160,00 588 160,00 0 ,00 0,00 0 ,00 588160,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ pożytku publicznego 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 16000,00 16000,00 1000,00 0 ,00 1000.00 15000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 rodzinie 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 15000,00 15000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 15000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ pożytku publicznego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Strona 15 z 22 



~ ~ 

Z lego 

z lego: Z tegO: 

Z tegO: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tyttru 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bie.tąc.e wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia j rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych , składki od nich z realizacją ich zadania bte.tące fizycznych; 
środków , o 

gwarancji inwestycyjne środków, O W'kładówdo 

naUczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; art S ust 1 pkt art . 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oSOby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej . 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 402800,00 1 402800,00 l 398 700,00 1 125000,00 273700,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczooe do wynagrodzeń 4 100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870000,00 870000,00 870000,00 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149000,00 149000,00 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 31000,00 31000,00 31 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24700,00 24700,00 24700,00 0,00 24700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uSług remontowych 14900,00 14900,00 14 900,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 1200,00 l 200,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 91500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 4100,00 4100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 97900,00 97900,00 97900,00 0,00 97900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 lokale j pomieszczenia garatowe 

4410 Podróie Slutbowe krajowe 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6.tne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 18500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4480 Podalek od nieruchomości 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu słutby cywilnej 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
85220 mieszkania chronione I ośrodki Interwencji 11000,00 11000,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kryzysowej 

4210 Zakup materiałów I wyposaienia 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~-

Slrona 16 Z 22 



Z tego 

z tego' z tego: 

z tego ' wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i zakupy udziałem 
z realizacją ich zadania bieżące śrOdków, o Obsługa długu wkładów do 

bud-telowych. składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne środkOw, O 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań, art . 5 ust . 1 pkt art . 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3110 Świadczenia społeczne 20000,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2675722,00 2675722,00 2542572,00 2308 800,00 233772,00 131000,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawOdowa i społeczna osób 138000,00 138000,00 7000,00 5000,00 2000,00 131 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niepełnosprawnych 

DotaCJe celowe przekazane dla powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z bud-tetu dla jednostek 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0 ,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niezaliczanYCh do sektora finansów publicznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4210 Zakup malenałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 387600,00 387600,00 387 450,00 332800,00 54 650,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobOwe niezaliczone do wynagrodzeń 150.00 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 245000,00 245000,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 DOdatkowe wynagrodzenie roczne 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47600,00 47600,00 47600,00 47600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000,00 22 000 ,00 22000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33000,00 33000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych l 350,00 l 350,00 l 350,00 0,00 l 350,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«10 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9700,00 9700,00 9700,00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2150 122,00 2150 122,00 2148122,00 l 971 000,00 177 122,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezaliezone do wynagrodzeń 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540000,00 l 540000,00 l 540000,00 l 540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119000,00 119000,00 11 9000,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 22 



--
Z lego 

Z tegO. Z tegO: 

z lego: wydatki na wtym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
l realizacją ich zadania bielące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne ~ków,o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art . 5 ust 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273000,00 273 000 ,00 273000,00 273000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42tO Zakup materiałów j wyposatenia 50000,00 50000,00 50000,00 0 ,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże słutbOwe krajowe 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 39522,00 39522,00 39522,00 0,00 39522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4480 Podatek Od nteruchomośd 4 100,00 " 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 826071 ,00 1 626 071 ,00 1 795671 ,00 1 566 600,00 20907 1,00 30000,00 400 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 101260,00 101260,00 101 260,00 92200,00 9060,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobOwe pracowników 72 000,00 72 000 ,00 72 000 ,00 72 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4040 DOdatkowe wynagrodzenie roczne 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1100,00 1100,00 1 100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 5760,00 5760,00 5760,00 0,00 5760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

85406 
Poradnie psychologicznlrpedagogłczne , w tym 

1 329 043,00 1 329 043,00 1 296 643,00 l 170500,00 128143,00 30000,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 poradnie specjalistyczne 

2540 
Dotacja podmiot'owa z budtełu dla niepublicznej 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia oSObOwe pracowników 910000,00 910000,00 910000,00 910000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 500,00 72500,00 72500,00 72500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163000,00 163000,00 163000,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21000,00 21000,00 21 000 ,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 18 z 22 



~~ 

z tego 

z tego' z legO: 

Z tegO: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki wydatki zw;ązane dotaqe na świadczenia na 

udziałem 
wypłaly z Iytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bie.tące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych ; gwarancji inwestycyjne ~k6w, o 

naliczane statutowych których mowa w któryd1 mowa w Spółek prawa 
zadań: art . 5 ust 1 pkl art. 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 

213 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 WynagrOdzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

-4210 Zakup materiałów i wyposażema 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbOwe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki l 000,00 1000,00 1000,00 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 440 
Odpisy na zakładowy fundusz !wiadczeń 56 643.00 56 643,00 56643,00 0,00 56 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracownikÓW niebędących człOnkami 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

65407 Placówki wychowania pozaSZkolnego 386 906,00 366 906,00 386 906,00 323900.00 63006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247000,00 247000,00 247000,00 247000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20100,00 20100.00 20100,00 20100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46200,00 46200,00 46200,00 48200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓŻne opłaty l składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.... 40 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 13606,00 13808,00 13606,00 0,00 13606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

Strona 19 z 22 



, ~ 

Z lego 

Z lego. l tegO: 

Z lego: wydatki na wtym: 

Dział Nazwa Plan 
programy na programy zakup j objęcie 

Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udzialćw 
bieżące wydatki wydatki związane dDtaqe na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaly z lylOO majątkowe 
inwestycje j 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środkOw, o poręczeń I obSługa długu zakupy 

włtład6w do 
budżetowych , składki od nich fizycznych: gwaranqi inwestycyjne środków , O 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art, 5 ust. 1 pkt art . 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 j 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 kOrpusu służby cywilnej 

85495 Pozostała działalnoŚĆ 8860,00 8860,00 8860,00 0,00 8860,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 8860,00 8860,00 8860,00 0,00 8860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

855 Rodzina 5760818,00 5 760818,00 492692,00 461 797,00 30 895,00 3268126,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 2859650,00 2859 650,00 492692,00 461 797,00 30895,00 496 958,00 1 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

2310 
bietące realizowane na podstawie porozumień 116958,00 116958,00 0,00 0,00 0,00 116958,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

2320 
bietące realizowane na podstawie porozumień 380 000 ,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 1 870000,00 1 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 256 840,00 256 840,00 256 840,00 256 840,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 17500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 462,00 64 462 ,00 6-4462 ,00 64 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 8995,00 8995,00 8995,00 8995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobOwe 114000,00 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2661,00 2661 ,00 2661 ,00 0,00 2661 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słu:t.bOwe krajowe 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7114,00 7114,00 711. ,00 0,00 7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 1600,00 1600,00 1800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

85510 Działalność płac6wek opiekuńczo-wychowawczych 2901 168,00 2901 168,00 0,00 0,00 0,00 2771 168,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

2310 
błetące realizowane na podstawie porozumień 290 000 ,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

2320 
bietące realizowane na podstawie porozumień 1 704 000,00 1704 000,00 0,00 0,00 0,00 1 704000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa z bud:t.etu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 777168,00 777 168,00 0,00 0,00 0,00 777168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów pubłlcznych 

SIrona 20 Z 22 



~ . 
Z lego 

Z lego: Z tegO: 

Z tegO: wydatki na w tym: 

Dział Rozdzial § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z Wydatki 
inwestycje i finansowane z akC:ji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 
wypłaty z Iytoo majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wklad6wdo 
bud1elowych , Składki od niCh fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań : art. 5 ust . 1 pKt art . 5 ust. 1 płd 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3110 Świadczenia społeczne 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gosp)dar1(,a komunalna i ochrona środow;ska 143000,00 143000,00 143000,00 4000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 143000,00 143000,00 143000,00 4000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 analiz I opinii 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu słutby cywilnej 

921 Kultura i OChrona dziedzictwa narodowego 1 033300,00 1 033300,00 126 300,00 2600,00 123700,00 907000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 98000,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gmlOle na zadania 

2310 
Ilietące realizowane na podSIawie porozumień 98000,00 98000,00 0 ,00 0,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

92118 Muzea 809 000,00 809000,00 0,00 0,00 0,00 809000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Instytucji kułtury 

Dotacja celowa z budtetu dla pozostałych 
2800 jednostek zaliczanych do sektora finansów 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pubłicznych 

92195 Pozostała działalność 126 300,00 126300,00 126 300,00 2600,00 123700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65300,00 65300,00 65300,00 0,00 65300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podr6te słutbowe zagraniczne 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 R6tne opłaty I składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 133500,00 133500,00 90 500,00 6600,00 83900,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 133500,00 133500,00 90 500,00 6600,00 83900,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budtetu jednOSIki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art , 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 43000,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ potytku pubłicznego 

Strona 21 z 22 



Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 
------

Plan Wydatki 
wydatki bieżące 

Jednostek 
budżetowych , 

5 6 7 

877 ,00 877,00 877,00 

118,00 118,00 11 8 ,00 

5605,00 5605,00 5605,00 

33400,00 33400,00 33400,00 

50 500,00 50 500,00 50 500,00 

97235314,00 79 562 522,00 67680834,14 

SK~K 

Ewa Szadkowska 

z lego: 

Z tegO: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją k:h zadania bieżące składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań , 

8 9 10 

877,00 0 ,00 0,00 

118,00 0,00 0,00 

5605,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 33400,00 0,00 

0,00 50 500,00 0,00 

42 563 084,00 25 117 750 ,14 8238987,76 

ZI~O 

Z tegO: 

wydatki na wtym: 

programy na programy zakup i objęcie 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkład6wdo 
fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust . 1 pkt art 5 ust . 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 , 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2679450,00 158250,10 400000,00 405000,00 17672792,00 17 672 792 ,00 225900,00 0,00 

STAROSTA 

Strona 22 z 22 



0 1008 

600 14 

Drogi public-l.oc powiatowe 

700m 

mieszkaniowa i nicrucholtlOŚCI311l1 

710 12 

Z:\d:\llill t.l..ił krcsll geodezji i k:łnografil 

7 10 15 

budowlan)' 

2830 

3020 

4010 

4040 

411 0 

41 20 

41-10 

41 70 

42 10 

H60 

.270 

.280 

·noo 
-1 360 

·1410 

.UJU 

4-ł..lO 

-ł·um 

4500 

45\0 

4520 

.530 

-1 580 

H 90 

.1610 

4700 

(,,050 

·10 10 

.0.0 

4 110 

..l 120 

4110 

4210 

H60 

4270 

-ł :mo 

·(\W 

HJO 

H IW 

4510 

4530 

<580 

4590 

. 600 

46\0 

6050 

6060 

-ł OIli 

.łU-łtl 

41 10 

41 20 

-UW 

4JOO 

6060 

3020 

-łO l 0 

..1020 

",0040 

4 1111 

" J20 

wplal)' na PFRON 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wYpClsaźcnia 

zakup energii 

zakup uslug remontowych 

I. I ~ł l .akupu IIslug telekomunikaCYjnych 

budzCI 

osobowe prac 

-ł 170 \\~ nagrod/.cn ia bc/Osobo\\c 

.n 10 , .. IkLIp lII:IIcri;llo\\ I Wyp05.17.cOlil 

-ł 2(,() I.ukup energi i 

4270 Z<lkup usług rCI1l01ll0\\)ch 

4280 7 .. akup uslug zdro\\ otn~ ch 

4300 I..akUP uslug pozoslal)'ch 

4360 Op1.11)' z 1)1. 7.akupu usług telckolllunik.1C)jn)'ch 

.u 10 slul.bowc kmjowe 

,UJO opiaty i skladki 

Strona 1 Z 10 

Tabela Nr 2 

do Uc hwaly Nr 660/201 7 

br-Llfdu PO'ń'hllU GrodzilIkiego 

"L dnill 13 li slOI)ildll 20 17 roku 

1 500,00 

33000,00 

900 000,00 

11000,00 

80000,00 

5000,00 

180000,00 

6000,00 



Dzi.ł 710·suma 

Administracja 

publiczna 

750 

DzI.1 7SO--wuml 

754 

Bc7.p icczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

prl.cciwpoiarowa 

nrwzial 7101~.wma 

71095 

P07.QSlala dzialalność 

rozdzial 7109~5um. 

75011 

Urzędy wojewódzkie 

mW1.iMI 75011·.wma 

7S0 19 

R.1dy powiat6n 

75020 

Starostwa powiatowe 

rozdzilłl 75020·5umll 

75045 

Kwalifikacja wojskowa 

IVl:dzial 750 ... 5--,uma 

75075 

Promocja jednostek samomł<lu 

ten1orialnego 

rozlb.ial 75075- SlIma 

75085 

Wspólna obslugajcdnostek samorl .. , du 

tCry1orialnego 

rozd·l.illl 75085--su ma 

75095 

Pozostala dzi31alnośł 

mLdzi.1 7S095--SlIma 

7S4 11 

Komcndy Powiatowe 

Państwowej St raty Potamej 

44-10 

4550 

4580 

ł6 1 0 

ł700 

6639 

40 10 

40.0 

4110 

-l1 20 

3030 

"170 

odpisy na 7'<lklud . rund . Ś\\iadcz..socj . 

szkolenia członków korpusu si cywi lnej 

pozostnic odsetki 

koszly poslcpowa nia sądowego I prokuratorskiego 

s7..kolenm oracownik6w 

dotaCje celowe prl.eka7..11lC o samor1..1du województwa 

na inwcstycje i 7~kupy IIIwcst)'cyjne I"C<l lizowa ne na 

loodstaw,e umów miedzv 'SI 

nyn.1grodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roc'l.ne 

skladki na ubezpieczenia społ . 

skladki nu Fundusz PraC\' 

rot ne wydmki na r/.cc-l. osób fi zycznych 

\\)'nagrodl.enm bc7.osobowe 

4210 l..1kup matenalów i w)"p0s3:t.cflla 

" 270 I .. tkup usług remontowych 

-łJOO l..akup uslug poz.osla lych 

-B60 lopla t\' z 1\1. l..1kupu uslu~ telekomulllkac\' im'ch 

3020 

4010 

4040 

4110 

4 120 

4ł-lO 

-11 70 

4210 

U60 

4270 

4280 

HOO 

4360 

4380 

4390 

4410 

4420 

-IHO 

·U",O 

.. 580 

-1610 

-I7t10 

60511 

6060 

411 0 

4120 

4170 

4210 

4300 

-141 0 

"'2 10 

ł300 

3020 

40 10 

40-10 

4110 

4120 

4210 

42 70 

-1280 

HOli 

... -110 

" ,jJO 

"'-I.H1 

ł 700 

421 0 

4300 

3070 

-I02() 

"()-IO 

-1050 

ł060 

4070 

-1110 

4120 

4170 

4180 

4210 

4220 

nagrody i w)'d.1lki nic zal.do n)'n. 

\\ynagrod7.cnia osobowe prac, 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

składki na ubezpieczenia spoi. 

skladki na Fundusz Pracy 

wplaty na PFRON 

\\ynagrodzenill bez.osobowe 

u lkup matcria lów i wypos.1t cnia 

l.akupenergii 

7 .. akup usług remonto\\)'ch 

t.1kup usług 7.d rowol nych 

7.akup usług pozostalych 

opiaty z t)1 . z..1kupu usług telekomunikacYjnych 

z..1kup uslug obejmujacych tlumaczenia 

zakup uslug obejmujących \\)'k.ekspertyz .. opinii 

podróte s l użbowe krajowe 

podrot.c slu;U)owC L1grn niC'"LIlC 

r6lne opl<lIy i skladki 

odpisy na 7.aklad . rund .śwladcz.socj 

po7.05I:1 lc odsetki 

kosLt)' poslcpowa nia s.,dowego i prokur 

szkolcnlc pracownlkó\\ 

wyd;lIk l Illwcstyc.jcdnostkl bud,..cl 

\wda tkl na I .. tkuo\' inwcstycr nc ICdn bud>.. 

sk ładki na ubclpico.cnia spolecz.ne 

składki na fundusz pracy 

wynagrodz.enia be7.osOOowe 

zakup 1Tl.1terial6w i wyposażcnia 

z..1kup uslug po7.05ta lyeh 

podró:t.c sluzbowc kra 'owe 

1 ... 1kup materiałów i wypos3t..cnia 

l.."Ikup uslug pozostalych 

nagrody i \\ydatki nic 7..3l.do wyn. 

\\)'nagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowc wytt.1grodzenie roczne 

skladki na ubczpiCC'"Lenia spoi. 

składki na Fundusz Prac)' 

z."łkup materialów i \\)'PQS3tcnia 

7 .... kup uslug remontowych 

l.."Ikup uslug 7.d rowolnych 

7~kup uslug pol.ostulyeh 

podr61.:C Slu7.bowe krajowe 

r6llle opł:lly i skladki 

odpiSy na I~tk lad . fund Ś\\ ladcz.socj 

szkolenie orucownik6w 

7.akUP materialów i wyposat..cnia 

7 ... 1kun ushll!: oozoslałych 

\\) 'datki osobowc niel..1Iicz,do upDs.1:t.cń 

\\)'nagr.osobowe członków korpusu sl.c)'w. 

dodatkowe wynagrod7.cnie rocz.ne 

uposal.cn la funkcjonariuS7.) 

pozostale nnlcżności runkcjonanusz~ 

dodatko\\c uposai..enie roc'l.lle dla runkc. 

skladki na ubezpieczenia spolCC"I.JlC 

składki R.1 fundusz pracy 

\\) 'nagrodzenia be7..osoOOwe 

równoważniki pienież.nc i ek,,1wal.dla funkcjo 

zakup ffi.1 lerial6w i wyposatcnia 

7 .. 1kup środków t)'\\'ności 

Strona 2 z 10 

7 -100,00 

2000.00 

100.00 

2000.00 

700.00 

62800000 

2251)00.00 

225'100 00 

138490000 

13 123,00 

1094,00 

2 -'H.OO 

H 7.00 

17 008,00 

330000.00 

27 "00.00 

8000.01,) 

50().On 

11 500.00 

600.00 

37800000 

6300,00 

1 ł4 5000.00 

510 000.00 

1200 000.00 

130000.00 

18000.00 

160 {)(Xl.OO 

"'-Ioooo.on 

1700m.OO 

145 OCIO.OO 

20000.00 

3 Ołl 7H.90 

70000,00 

4000.00 

5000.00 

35000.00 

2000.00 

17 000.00 

165000.00 

200.00 

3000.00 

"'8 (lOO,Un 

600 OOO,no 

80000.00 

U 015 2·U 90 

14"'5.00 

155.00 

16 220.00 

390.00 

650.00 

140.00 

19000 IłO 

J5 500.00 

785lXl.OO 

114000 00 

1500.00 

545000.00 

36 100,00 

90 500,00 

6500.00 

6000.00 

1000.00 

2000.00 

IOOOO.fX) 

St)O.U() 

500.00 

869SJ.X) 

-1 000.00 

71229500 

20000.00 

5000.00 

25000,00 

1528054790 

20 1000.00 

101 -IMS,OO 

7989.00 

J 109 066.00 

66 8J9.()() 

2-U 31 I .. ot) 

21 506.00 

2683.00 

962-1 .00 

387064.00 

9 141 6.00 

500.00 

7 -100.00 

2000.00 

100,00 

2000,00 

700.00 

62800000 

0.00 

000 

t 159000 00 

13123.00 

1 094.00 

24"'4.00 

347,00 

17008,00 

330000.00 

27 400.00 

S 000.00 

son.oo 
11500.00 

600.00 

J 78 000 00 

6300.00 

7 145 000.00 

510000.00 

1 200 000.00 

130000.00 

18000.00 

160 UOO.OO 

-1"'0000.00 

170000.00 

14500n.ot) 

20000.00 

3 0"17-14 .90 

70000.00 

.. 000.00 

5000,00 

35000.00 

2000.00 

17000 .. 00 

165000.00 

200.00 

3 000.00 

"'800t).OO 

IJ JJ~ 2-'"' 90 

14-15.00 

155.00 

16220.00 

390.00 

650.00 

lłO,OO 

1900000 

35500.00 

78500.00 

11-&00000 

I 500.00 

545000,00 

36 100.00 

90 500,00 

6500.00 

6000.00 

1 000.00 

2000.00 

10000.00 

500.00 

500.00 

8695.00 

-1000.00 

712 29500 

20000.00 

5000.00 

25000.00 

20 1 000.00 

101488.00 

7989.00 

3 109 066.00 

66 839.00 

2-14 3 11 .00 

21 506.00 

2683.00 

9624.00 

387064,00 

91416.00 

500.00 

000 

225 '100.00 

22590000 

221900 00 

0,00 

000 

600 000.00 

80 000,00 

68000000 

000 

000 

000 

0,00 

68000000 



DUal 7S4-lUma 

15l 

Wymiar sprawiedliwości 

D-Li.1 7~S-sum. 

Obsługa dlu8U 

publIcznego 

717 

Dual 757 ..... m. 
7S8 

R61.Jle rozhcLCma 

D-Lial 7S8-lUm. 

801 

~'Iata 

i ")'chowamc 

ro7.dzhd 7~ II -jU rna 

15l l l 

Nieodplaula pomoc prawna 

75702 

Obsługa P:IPICroW w3noSclou)'ch, krcd~16w 

i pożYC7.ck JCdllOSłek samor/ .. du ler;'torialnc o 

nrl.dzilll 1S702-sumłl 

15704 

Rozliczenia I. 1)1ulu poręcze'; I gwarancji 007Jclonych 

ra.z Skarb PańSIwa lub SI 

r'O"I.d1,b&l 75704-su ma 

758 18 

Rczerwil ogólna 

158 1R 

RCi'.crwa celowa 

75832 

CL.ęŚCr6wnowv.ąca 

subwenc'i o~ótnc ' dla pOwlató\\ 

&0 120 

SpoI ,Liceum Ogólnokszta lC}CC Nr 5 

Ml lan6wek ul Fldcrkicwlcza-łl 

ł4(1 1 2U 

PodkoWlatlskie Liceum OgólnoksIl 

Nr 60 Podkowa Leśna 

ul. Wlc\\lórck2J-ł 

KOl21) 

LO Nlcpublicwc dla Dorosl)ch Nr I 

w GrodZisku MazowieckIm 

ul . ŻWIrki I WI ury 4 

80 120 

LO dla Doroslyeh *Edukator~ 

GrodLisk Ma/ .. owleclu 

ul II LlstOD.1d.1 J2 

80110 

LO dla Dorosl)ch 

GrodZisk Ma7_ ul. Soonowa 3 I 

80 11 5 

Tcchnikum 

w Zespole S .. .kól Nr I 

w Grodzisku Ma/..o\\ Iccklln 

ul. ZWllitl I WIgul) -ł 

Liceum 0g6lnok.sztalqcc 

w Zespole S/.k61 Nr I 

80120 

w Grodzisku Mazowieckim 

ul. Żwirki i Wlgu~' 4 

-ł2J0 zakup leków i m.1lerial.mcd)'a.Jlyeh 

-ł250 7..akup spT7~IU i u7brojcnia 

-'260 zakup energii 

4270 ulkup uslug remontowych 

4280 7..llkup uslug zdrowotnych 

HOO t.akup uslug pozostalych 

H60 opłat~ z t)1 . 7 .. akupu uslug lelckolllunikaąjnych 

·U 10 podró,.c slui.bCl\\c krajowc 

4.ł30 rótne opiaty I sk ladkl 

4.ł.łO odpi~ na 7.ólkl:ld rund ś\\ ladci' $OCJ 

4510 loola" na rl.ccz bud;/'.clu oańSlwa 

1360 

4210 

ntM) 

.0(,0 

NI J() 

8030 

-łK I O 

29JO 

H-łO 

2540 

2540 

2540 

3020 

32-łO 

40j() 

4040 

4 110 

41 20 

4210 

U-łO 

4260 

4270 

4l1lO 

4300 

-ł ]6(I 

HIO 

4420 

44 30 

-łHO 

4700 

11120 

3HO 

40tn 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

-nICI 

dotacje celowe z bud;/'.ttu jst udzielolle 

w trybie an .22 1 uSlawy na fin . lub dofin. zadań 

zlec. do rca li7..acJi orgamz.acjom prowadzącym 

działalność pol)'lku pub!. 

l..akup malcnaló\\ I uJpos.11cm3 

I.,akup uslug po/.osla lyeh 

oDlali I. 1\1ulu 1 .. lkuou usluR. telckolllU/ukac" n"ch 

odsctkl od 7.ac"łgm~ I )'ch prt:et:Jsl 

krah1Ó\\ I P01Yc ... .ck 

W)'plmy 7. 1}1ulu krdJO\\)'ch gwarancji I poręc-LCń 

Rezerwa ogólu.1 

RCi'crwa celowa 

Wplaty JSI do budl.Cłu pańsma 

dOlacj" podm.z bud;/'..elu dla 

nleoubliC"/ne sl.kol\' 

dOHleJ;I podlll.l bud/,CIU dla 

mepubliC'/ IICJ s/.koly 

dotacja pod m z budżetu dla 

mepubllel.neJ Si'.koł) 

dOl.leJa pod lII l, bud).ctu dla 

IlIcpubhclIlCJ Sl.koł~ 

dOlacja pod LlI. Z budł.elu dla 

I1Icoubl iC7.ilC' szkol" 

\\)'dalki osobo mc 1..31iC7_do \\) nagr. 

stypendia dla uCI,ni6\\ 

II') llagrod/.c niu osobowe prac. 

dod..1Iko\\'e w}'lIagr0d7_t'OC"Lne 

skladkl na ubczpicci'.c1ll3 spoi 

skladki na FunduS7 PI'3C) 

7.ak up 11l1lleria lów i wyposażem:1 

7.akup ś rodków dydakt)'c/Jl)'ch I ksułżek 

ukup energii 

l..akup uslug rcmonlowyth 

l.akup uslug LdrO\\Ołnych 

7..akup usług pozoslalych 

opiaty 1. 1)1 , I,.akupu uslug telekomunikacyjnych 

podró;S-.c slu;/'rowc kra~'c 

podró/.c slu;/'.oowe 1..1gmmcznc 

różne Oplat~ I składki 

odpl~ 1I:1 /":lklad fund ś\\mdC"LsocJ 

s:zkoleruu pracownlkó\\ 

\\yd:ukl osob lIIe 7..a liC'l..do \\)'nagr 

stypendia dl" uczniów 

wynagrod/,eni .. osobowe prac 

dodalkowe wyn.1gr0d7_roczne 

składki na ubezpieczem3 spoi 

skladkl na Fundusz Praą 

składki rui PFRON 

\\) 'nagrod/,ellla bezosobowe 

1 ... 1kup 1II:lIcnaló" I wypos.11.cma 

SIrona 3 z 10 

500,00 

5000,00 

76500,00 

26000,00 

llOOO.OO 

26000,00 

7000,00 

13 -ł87.00 

2000,00 

2735,00 

658,00 

442836600 

.. 418 366,00 

12 14l l.76 

1 076,48 

125451.76 

2 436.00 

25041600 

4050CIO,elU 

",,05 t)(H),OO 

400 000,00 

400 000 ,00 

80S 000,00 

100 000,00 

.ł65ooo,OO 

II 803 520,00 

12368 520 00 

699500,00 

699500.00 

327900,00 

327900,00 

173 550.00 

171 550,00 

JJ6500,OO 

136500 00 

3 19800,00 

31980000 

2000.00 

6000,00 

1643275.00 

133200,00 

3U5000,OO 

4 1000,00 

22 000.00 

3000.00 

87000.00 

10000,00 

2000.00 

22 000.00 

2800,00 

2000,00 

71KXl,OO 

4500.00 

R3Hl,OO 

500,00 

2 J76 ' 4 ',00 

3000.00 

6000,00 

1 74 1 280,00 

144 600,00 

322 000,00 

41000,00 

2000.00 

2000.00 

22 400,00 

500,00 

l 000.00 

76500,00 

26000,00 

2l000,OO 

26000,00 

7000.00 

t3 -ł87.00 

2000,00 

2735,00 

6l8.00 

"428 366 00 

4418 J66 00 

1114ll ,76 

1076,48 

125451.76 

2436.00 

250 41 6 00 

405000.00 

405000,00 

-ł00 000,00 

400 000.00 

80~ 000 00 

100 000.00 

465000,00 

II 80J 520,00 

1236852000 

699 500.00 

699 500,00 

327900.00 

327900,00 

173 HO,OO 

113550.00 

136500,00 

JJ6 500 00 

319KOO,OO 

JI 9 800 00 

2000,00 

6000.00 

I 6-ł3 275.00 

IJJ 200,00 

305000.00 

41000,00 

22 000,00 

3000,00 

87000,00 

10000,00 

2000,00 

22000.00 

1800,00 

2000,00 

7000,00 

4500,00 

83472.00 

500.00 

2376747.00 

3000.00 

6000,00 

1 7-ł 1 2&0,00 

144 600,00 

322000,00 

42000,00 

2000.00 

2000,00 

22 -łOO.OO 

000 

0,00 

000 

0,00 

0.00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0.00 

000 

000 

0,00 



80 115 

Projckt ERASMUS+ 

w Zespole Szkół Nr I 

w Grod7Jsku Mazowieckim 

ul. Żwirki i Wigu ry 4 

Nazwa projektu 

"Gastronomia I hotelarstwo nie są nam obce". 
20 17· 1-PL0 1-KA102-035681 

gOl52 

Rc.1Ii7.acja 7 ... 1dan wymagających stosowama 

specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla d7.ICCI 

i m lodzieży \\' gimna7.Jach I klasach dOł~chcz..1Sowego 

gim nazjum prow. w innych typach szkół, hecach 

ogólllokształ.,lechn ikach , bran!. szk.1 stopn ia i klasach 

dOlychc7..3s. zasad.szkoły za\\'. prowadz.w bra ni. $l.! 

stopnia oraz szkołach artystycznych Zespól Szkól Nr I 

w Grodzisku Mazowieckim ul. Żwi rki i Wigury 4 

ZelllKlI Szkól Nr I Gro(b~ l\1ltz. 

ul.Żwlrki i Wi~n' 4-

80 115 

Technikum 

w Zespole Szkół Nr 2 

w Milanówku ul. Wójtowska 3 

I"Q'Lclz i1l1 80 11 S-JU ma 

80 152 

Rc.11i7.acja 7..adań \\ymag.1jących stosowania 

specjalnej organi7..acji nauki i metod pnic}' dla dzieci 

i mlodziety w gimnazjach i klasach dot~'chczasowego 

gimnazjum prow. w innych typach szkół, liceach 

ogólnokSZlal.. tcchnikach. bra nt . s1.k.1 stopnia i klasach 

dotychczas. zasad.szkoly 1..3\\1. prowadz.w brani. sd 

stopnia oraz szkolach artystycznych w Zespole Szkól Nr 2 

w Mi lanówku ul. Wójtowska 3 

rtYl,dzi aI801 52·!lum a 

ZeSllÓl Szkól Nr 2 Mil anówek 

ul. \Vó' towska J ·rv.cm 

&0 120 

Liceum Ogól nokszta lcące w Zespole Szkól Nr I 

w Milanówku ul.Piasta J-' 

H ola 

4260 

.1 270 

4280 

4300 

4360 

.1.110 

.1.130 

"'"'.10 

<700 

4 1 II 

4 121 

4 171 

42 11 

4301 

4-'21 

-'431 

4950 

40 10 

.I (J .lO 

.I 110 

4120 

4210 

H .lO 

. 260 

4270 

.300 

. 360 

4-' 10 

"",,,,",O 

3020 

32.10 

4010 

4040 

4 11 0 

.120 

4130 

41 40 

4170 

U IO 

.1 240 

4260 

4270 

.I2HO 

. 300 

. 360 

.14 10 

4.1 30 

4HO 
4700 

6050 

40 10 

.I 0·łO 

4110 

41 20 

HIO 

42.10 

. 260 

4270 

. 300 

.360 

-1440 

3020 

3140 

4010 

-'0-'0 

" 110 

.1120 

.1140 

-1 170 

"210 

-'NO 

. 260 

H 70 

4280 

4300 

4360 

44 10 

4430 

H .lD 

zakup pomocy naukowych 

zakup energii 

7...akup usług remontowych 

1..akup usług 7.drowolnych 

zakup uslug pozost<lIych 

opiaty 1. Iyl. 1 .... 1kupu us ług IclekomunikaC)jnych 

podrM-e sluźbowe krajowe 

różne oplal~ i sk ladki 

odpiSy na 7~lk lad.rund.s\\ iadcz.socj 

Slkolenlll pr<lcowllików 

skladki na ubezpiCC7-cm3 spoi 

skladki na Fundusz Pracy 

uynagrodzcnia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposa1'.cnia 

zakup usług pozostalych 

podr61..c slu7bowc 7..3granicz.nc 

rozne opiaty i sk ladki 

różnice kursowc 

w~ nagrod/ema osobowe pnlC 

dodcltko\\e wynagrodz.roczne 

składki na ubezplCCZell1a spoi 

skladki na Fu ndusz Pracy 

zakup lIl:lteria l6w i wyposa~.c llia 

z. .. tkup pomocy naukowych 

zakup energi i 

zakup usług remontowych 

zakup uslug pozosta lyeh 

opiaty z 1)1. l.akupu uslug telekomunikacyjnych 

podr61'..c slu;i.bowc krajowe 

od is\' na z-aklad.rund.SWlado_soc 

\\)'datki osob. nic za licz.do wynagr. 

stypendia dla uczniów 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dod.11kowe wynagrodz.roczne 

skladki 0.'1 ubczpiCC"J:cnia spoI. 

skladki na Fundusz Pracy 

sk ladki na ubczpicc7..cnia l.drowotne 

wplaty na PFRON 

wynagrodl.cnm bezosobowe 

7 .. akup m<l!cn" lów i \\')pos..1żema 

7..3kup pomocy naukow~'ch 

1 .. 1kup cnergii 

7..3kup uslug remon towych 
7.akup uslug 7.drowotnych 

zakup uslug pozostalych 

opIaty z t)1. 7..akupu uslug telekomunikacyjnych 

podróże slużbowe krajowe 

rówc opiaty i sk ladki 

odpis)" na 1..3klad.fund.swiadcz.socj. 

sl.kolenic pracownik6w 

\wdatki inwCSI\'c.jcdnoslki budtct 

w)'nagrod/.cnia osobowe prac 

dodatkowc \\)'nagrod7..cnie rOC1.JlC 

skladki na ubezpiCC'ł.enia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup maleria lów i \\Iypos..11.cnia 

zakup pomocy naukowych 

zakup energii 

zakup uslug remontowych 

1..3kup uslug pozostalych 

opIaty z tyt. z.akupu usług telekomunikacyjnych 

odpis\' na 7"lklnd . rund .śwmdcz..soc · 

wydatki osobo nic zaliC"Ldo wynagr 

stypendia dla uczniów 
uynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wyn:lgrodz.rocznc 

sk ladki na ubezpieczenia spoi. 

składki na Fundusz Pracy 

wplaty 0;1 PFRON 

wynagrodzenia oc7.0s0b0\\c 

/Jl kup lIIaterialów i wyposai.cnia 

l..1kup pomocy tlHuko\\)"ch 

7..1kupenergii 
7 ... 1kup uslug rcmoll to\\)"ch 

1..akup uslug 7.drowOInych 

zakup uslug pozostalych 

opIaty z tyt. 7 ... 1kupu uslug telckomunik3C)jnych 

podr61..c sl użbowe krajowe 

r6! nc opiaty i skladki 

odpisy na 1..3klnd.rUlld świadC''-. socj . 

Strona 4 z 10 

I 900.00 

87000.00 

10000.00 

2000.00 

2l 000.00 

3000.00 

2000.00 

2200.00 

8681 :'1,00 

500.00 

2503 (,93 OtJ 

2551 ,3 1 

267,.5.1 

14920,00 

6000.00 

129 396,25 

21 15.00 

3000.00 

2000,00 

160 2~O. I O 

37 100.00 

7 100.00 

76<>0.00 

I 100.00 

600.00 

100.00 

2000.00 

200.00 

6<lO.OO 

100.00 

60.00 

I 66HXI 

~8 22-' ,00 

!i 098 9 1J.10 

2000.00 

6000.00 

1 5 18236.00 

115700,00 

282000.00 

25000.00 

570,00 

1 000.00 

1000.00 

JOOOO.OO 

3 &00.00 

103200.00 

19500.00 

2500.00 

29300,00 

.I 700.00 

1000.00 

3000.00 

82 170.00 

I tX)() .OO 

300 000.00 

2 53 1 676,00 

70 100.00 

19 -'00.00 

15300.00 

2200.00 

700,00 

200,00 

I 800.00 

100,00 

700.00 

100,00 

1330.00 

11 2 330,IHI 

26"-' 006,00 

2 000.00 

5 000.00 

1 507 121.00 

11 6 "00.00 

2>«J 000.00 

3D OOO.lXl 

.I 500.00 

I lXlO.OO 

.I0lXlO.OO 

10 000.00 

130000.00 

20000.00 

3000,00 

35000.00 

6000.00 

IO(K).oo 

2000.00 

K7633.oo 

I 900.00 

87000.00 

10000.00 

2000.00 

2l 000.00 

3000.00 

2000.00 

2200.00 

86 813 ,00 

500.00 

250369300 

2551.3 1 

267,54 

1.1 920.00 

6000.00 

129 396.25 

2115.00 

3000.00 

2000.00 

160 2~, 1 0 

J7 HKl.OO 

7 100,00 

7600.00 

I 100.00 

600.00 

100.00 

2 000.00 

200.00 

600.00 

100.00 

60.00 

166-' .00 

5822-' .00 

~ 098 9 14,10 

2000.00 

6000.00 

1518236.00 

115700,00 

282000.00 

25000.00 

570.00 

1000.00 

1000.00 

30tX)().00 

3800.00 

103 200.00 

19500.00 

2500.00 

29300.00 

.I 700.00 

1000.00 

3000.00 

82170.00 

1 000.00 

0,00 

223 1 676,00 

70 100.00 

19 400.00 

15300.00 

2200.00 

700.00 

200.00 

I 800.00 

500.00 

700.00 

100.00 

I 330.00 

11 2330,00 

2 J.U 006,00 

2000.00 

5000.00 

1507 121.00 

116400,00 

280 000.00 

30000.00 

" SUO,OO 

1 000.00 

.I0lX)().l)(} 

10000.00 

130000,00 

20000.00 

3000.00 

35000.00 

6000,00 

1 000.00 

2000.00 

87633.00 

000 

0,00 

0,00 

300 000.00 

JOO 000,00 

0,00 

JOO 000,00 



8OIS2 

Rcalil.acja zadań wymagając)'Ch slosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimrl3zj3Ch I klasach dOł)'cllC"Lasowego 

gllllnazjulIl pro\\ . w Inn~ch I)pu(h szkól. hecach 

og6lnokszlal .. technikach. bran7_ s7.k ,1 510pllla I klas.'lCh 

dOłychC"/JIS L3S<ld . ~I'..koły zaw prowadI. w brant. S7- J 

stopnm oraz szkol. an)'Sl)'c7.llych w Zespole $71:61 Nr I 

w Mi lanówku ul. Piasta I" 

rnzdzial80lS2·juma 

Zełlll'Ól Szkól Nr I Milanówek 

ul. Piasla t.a·suma 

80J 15 

Technikum 

w Zespole S7.l:ól Technicznych 

i Licealnych Nr 2 

w Grocbjsku Ma7.owlockll1l 

ul . Klhnsklcgo Be 

roulzilll8011S-suma 

80117 

Brnnwwa szkola I stopIlla 

w Zespole S;,.kół Tcchmc-L.nych 

i Licealnych Nr 2 

w Grodzisku Ma7.Qwleckim 

ul. Kilińskiego 8c 

rozdzill l 80t 1 7~lWm. 

80 120 

Liceum Og61noksztalcące 

w Zespole Szkół Techmc-Lnych 

i Lice.1In)'ch Nr 2 

w Grodzisku Ma7.Qwlcckim 

ul . Kilińskiego 8c 

rozdzi ... 1 80 I 20·suma 

80130 

Szkola Zawodowa 

w Zespolc S7.kół TcchmC7.n)'ch 

i Licealnych NI 2 

IV GrodlJsku Mazowieckim 

ul Kilińskicgo 8c 

rozdzial80l JO·lIUma 

80140 

Centra Ksztalcenia Praktycznego 

w Zespole Szkół Technicw)'ch 

i Licca ln}'Ch Nr 2 

w GrodZisku Ma7.Q\\lCCkim 

ul Kilińsklcgo 8c 

4100 

4010 

4040 

4110 

41 20 

U .aO 

""lO 

3020 

32-10 

·1010 

40-10 

.. 11 0 

·H20 

41 3U 

..J140 

..J170 

..J210 

4240 

4260 

H70 

4280 

4300 

4360 

H IO 

ł..J30 

HłO 

noo 

32"0 

4010 

40"0 

4110 

4120 

"'210 

"240 

"'2M 
..J270 

HUO 

"l{,() 

"ł3U 

łHO 

"010 

"0"0 

"110 

"120 

4170 

4210 

4260 

-'270 

4300 

H60 

"-00 

3HO 

"010 

"OłO 

41 10 

41 20 

42 10 

"HO 

..J260 

"270 
" lUt) 

-1 3M 

""'.lU 

"""O 
6OlO 

3020 

JOlO 

4040 

"110 

"1 20 

"170 

"110 

ł2·UI 

..J 260 

ł 270 

-'280 

4300 

4360 

H IO 

4..J30 

nynagrodzcnia osobowe prac. 

dodatkowe wyl\3grodz.l'OC'"l.OC 

sk ładki na ubezpiec-/.cnia spoi 

składki na FundUSI Pracy 

7 .. akup pomocy naukowych 

podr6/-C sluJ,bowc kmJowc 

\\Jdalki osob. nie l.aliculo wynagr 

Sl)1x:nd.a dla uczniów 

\\)'nagrodzcllla osobowe prac. 

dodatkowe \1)nagrodz.fOC'IJlC 

skladkl na ube/plcczenia spoi 

sklildkl 11:\ FundlIsI Pr.tą 

skladkl na ubei'plcc/.tl1la Idronowc 

"plat~ rui PFRON 

II) IlOlgrod/.C'lIm be;,.osobowe 

zakup matcrialów i wyposa7-C1lI3 

;, .. 1kup pomocy naukowych 

7..1kup energi i 

7..1kup uslug remolltowych 

Z4lkup usług 7.drowotnych 

zakup uslug po7.05lalych 

oplaly z 1)1. 1 .. 1kupo uslug telekomunikacyjnych 

podrótc slu.tbowe knlJOwe 

rĆLne oplat~ I sk ladkl 

odpl~ n .. 1 ;, ... Ikl"d rund Ś\\ladc7_SOCJ 

S7.kolemc praco\\lIlkć\\ 

stypendm dla uczmćw 

II) lu.grod/-cllla osobowe prac. 

dodatkowc \\}'n.1grodL.roczne 

skladkl na ubezpicc7.cnia spoi . 

sk ladki na Fundusz Pracy 

7.akup nUllerialów i wyposnt.cnia 

7..akup pomocy naukowych 

7 .. 1kupenergil 
l.akup uslug relllol1lo\\)'ch 

7':'I j."UP ushlg po/.ost:llych 

oplal~ I I' t 1~Ij."UpU usilIg Icld.OIllUluj."ac)Jn~ch 

róLOC oplllt) I składk i 

od ISI 11.1 ;'~1k llld rund .śwmdcLsoc 

") nagro(ll.enia osobowe prac, 

dodatkowe wynagrodl.rocznc 

składki na ube7.pieczenia spoi. 

skladki na Fundusz Pracy 

wyn.1grodzenia bcL.OSObowe 

zakup materiałów i wyposaicnia 

7 .. "łkupcllcrgii 
zakup uslug remoniowych 

1 ... \kup uslug po/.05tal\'ch 

opłat~ l t~'1 l"':lkupu usług leld.olllulllkaą]nych 

róJne oplal" I sk łlld~1 

Slypcndta dla UCUlIĆW 

wynagrod7..clIllI osobowc prac. 

dodatkowe wynagrodz.roc-I..nc 

sk.ladki na ubezpiCC1..enia spoI. 

skladki na Fundusz Pracy 

7..akup matcria łów i wyposażcm3 

7 .. 1kup pomoc)' ",Iuko\\) 'ch 

7 .. 1kupenergii 
I.akup uslug relllolllo\\)'ch 

Illkup usług po/oswlych 

opIat' 1. 1)1 1~lkupll uslug IclekoJ11UlllkiłC)Jn\'ch 

rOIlIC opl;lI~ I sk ladkl 

odpiS) 118 zaklad rund Ś\\iadC'/. socJ 

",d:łlki inwcst\'C\· lIC jednostek bud1..eto" ,'Ch 

1\)'d..1tkl osobo nic lalicz.do \\)'nagr. 
w)'nagrod;r"cOIa osobowe prac, 

dodatkowe wyuagrodz.roc;z.ne 

sk. ladki na Ubczplcc7.cnia spoi . 

sk ladki 11.1 Fundusz Pmą 

wyn.1grod7elllll bezosobowe 

1 .. 1kup 1It.1tennI6\V I w)'posa7..e0l3 

;'~Ikup JXlIllOC), IIllllkowych 

IJlkup cl\crgli 
711kup uslug remontowych 

I .. akup uslug 1.d rO\\otll)'cll 

zakup uslug po7.05tal)'ch 

oplal)' z 1)1. I .. ,kupu uslug tclekollluniknC}jnych 

podr61C slu7.bowe krajowe 

rM..ne opiat)' i skladk i 

Strona 5 z 10 

1 500,00 

22821S.ł,OO 

2l600,oo 

200,00 

" .aOO,OO 
600,00 

3 lOO,OO 

10000,00 

44300 ,00 

2326454 ,00 

2l00,OO 

7120,00 

253" 600,00 

175 193,00 

..J60 000,00 

5000IJ.no 

57H.OO 

22000,00 

2000,lX) 

31000,00 

10 000,00 

9ll00,OO 

6000,00 

;I 000.00 

18 000,00 

4800,00 

1600,00 

2600,00 

13" 18 1.00 

1200,00 

3566864,00 

2670,00 

2.58 142,00 

216HO,OO 

46000,00 

llOO,OO 

l 800,00 

2000,00 

I'" 000,00 

I !(OO.OO 

2000.0() 

700.UO 

"no.oo 
I" 367.00 

37S 059,00 

21l90,OO 

2600,00 

4942,00 

6 1l,OO 

l 000,00 

3300,00 

8000,00 

1000,00 

I ()()(),OO 

400,00 

200,00 

..J92..J7 ,OO 

S HO.OO 

450 000.00 

39l27,OO 

82800,00 

9000,00 

10000,00 

3000,00 

24 l00,OO 

2600,IXI 

-1 500,00 

, ~O(),O(l 

71X1,UO 

26217,00 

187500,00 

8..J7 184 .00 

2500,00 

6 1l1 l8,OO 

l4900,OO 

Ilł 000.00 

13000.00 

27000.00 

l4 600,00 

7000,00 

71J000,lX) 

H 200,00 

1 000,00 

18900.00 

3400,00 

400,00 

2000,00 

1500,00 

2282 154.00 

2l600,OO 

200,00 

.a 400.00 

600,00 

3500,00 

10000,00 

...... 300,00 

2326 "54,00 

2500,00 

7120,00 

253" 600.00 

175 193.00 

.j(,o(}(lO,OO 

lO 000,00 

l70,OO 

II 000,00 

2000,00 

3l000,OO 

10000,00 

9l500,OO 

6000,00 

" 000,00 
18 000,00 

4800,00 

1600,00 

2600,00 

1J.ł 181.00 

1200,00 

J S66 864,00 

2670,00 

2581"2,00 

21680,00 

46 000,00 

l 500,00 

l 800,00 

2000,00 

14000,00 

1800.00 

2000,00 

700.00 

łOO.OO 

Ił 367,00 

37S 059,00 

21 S90.00 

2600,00 

4942,00 

6 1l,OO 

S 000.00 

3300,00 

8000,00 

1000,00 

1600,00 

400.00 

200.00 

49 247 ,00 

l 340,00 

"'50 000.00 

39l27,OO 

82800,00 

9000,00 

10000,00 

3000,00 

2" SOO.OO 

2600,00 

4 500,00 

1500,fX) 

700,00 

262 17.00 

0,00 

659684,00 

2500,00 

6 1l1l8,OO 

5'" 900.00 

II'" 000,00 

IJ 000.00 

27000.00 

l4 600,00 

7000,OD 

79000,00 

8200,00 

1 000.00 

18 900,00 

3400,00 

400,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

187.soo.00 

187500.00 



rozdzial80140-suma 

ROl52 

Realizacja zadań wymagając)'ch stosowania 

specjalnej organi7.acji nauki i mctod pracy dla dzieci 

i mlodz.ic!y w gimnazJaCh I klas.1ch dotychc: .. .asowego 

gimnazjum prow. w innych typach szkól. hceach 

ogólnoksztal., technikach. branż , szk.1 stopnia i klasach 

doI:ychczas. zasad. S7..koły zaw. prowadl..w branŁ sz.1 

stopnia oraz S7..kolach artyst)'C7.nych "' Zespole Szkól 

Techniczn)'Ch i Licealnych Nr 2 

w Grodzisku Ma7.o"1eckim 

ul. Kilińskiego 8c 

nr .. .dziaI80IS2-suma 

Zespół S7J.ól Tech. i Litul. 

Grod7_ MIIL-"IlZ~m 

80116 

Medyczna S7..kola Polic;ealna 

Podkowa Leśna (dla mlodzieŻ)') 

ul. Modl7 .. cwiowa U 

80 116 

Med)'C"L.na S7..kola Policealna 

dla Oorosl)'Ch \v Podko"ie Leśnej 

ul. ModrLC\\'lowa 4' 

80116 

Prywatna Szkoła Policealna dla Oorosl}'eh·WIKFRAW 

GrodZisk MaZO\\1cckl 

ul . L\\irkl i Wllwr" 4 

80 116 

Policealna Sl..kola Zawodowa -Edukator· 

Grodzisk Mal.owieckl 

"I. II Li~ClI>3da 32 

Szkoly podstawowe 

specjalne 

I"O'Ldzial HOJ02-!lUm. 

Gimnazja specjalne 

rozdzial 801 J I·suma 

Szkoły zawodowe 

specjalne 

80102 

801 11 

80134 

4HO 

HOO 

4010 

4040 

4110 

4120 

4110 

4240 

4160 

4270 

4300 

4360 

4430 

4~~0 

25"0 

2540 

3020 

3240 

4010 

~~O 

4110 

41 20 

4170 

4110 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4"10 

HJO 

4440 

47110 

3020 

3240 

4010 

~~O 

4110 

4120 

~ 210 

"HO 

4160 

4270 

U80 

4100 

~36O 

4410 

4HO 

4440 

3020 

3240 

4010 

40"0 

411 0 

412U 

HIU 

"140 

4UM) 

4170 

421W 

~ 300 

4360 

4410 

4HO 

4"",0 

odpiS)' na 7 .. 1klad . rurKI .Świadcz.soc) 

S'Lkolcnle oracowników 

wyn.1grodl.cnm osobowe prac 

dodatkowe wyllilgrodLroczne 

składki rui UbclplCC'l.CllIa społCC'Lne 

składki n,1 FunduS7 PrdC) 

7 .. 1kup matenaló\\ I \\)-posa;;.cma 

z.1kup pomoc)' naukow)'ch 

zakup cocrgii 

zakup uslug remontowych 
zakup uslug pozostałych 

opłaty z 1}1 . L1kupu uslug lelckomunikac)jnych 
różne opłaty i składki 

odDisv n,1 7 .. 1klad . rund .Ś\\iadcz.soc ·aln 'ch 

dotacja podnl.Z bud1'..ctu dla 

mepublicz.ocj sl.koly 

dOIacja podm.z bud'..ctu dla 

niepublicz.ncj S7.koly 

doI:acjll podnl.l budżetu dla 

nicpubllc'l.llcJ sl.kol~ 

doI:aCJa podm 7. budJ..c tu dla 

niepubliC"Locj Sl..kOIy 

wydatki osobo nic zalicz.do wyn.1gr. 

sl)'Jx:ndia dla UC"l.niów 

nynagrodzcnia osobowe prac. 

dodatkowe W) n<lgrodz.rocznc 

skladki na ubez'piccl..cnia spoi 

skladki na FunduS'l. Prną 

n:magrod/el1l1l be7.0s0b0wc 

7.akup Ill<lteriil ló" i w)'pos.17..cnm 

l.akup pomocy naukowych 

l.akup energii 
7.akup usług rcmontowych 

zakup uslug zdrowotnych 

zakup uslug po"..ostalych 

opiaty l. ty'- zakupu uslug telekolllunlkacyjn)'Ch 

podró1..c slu'..bowc krajowc 

różne opł:uy i skladkl 

odpisy na ""Iklad rulld Ś\\ladC" .. socJ 

szkoleniC pr.lCQ\\n1kó" 

wydatki osobo nic .. .alicz.do \\'}'n.1gr 

stypendm dla uczmó\\ 

\\'l'nagrodlcnia osobowe prac. 

dodatkowe ,,'}'nagrod7_fOC1.J'1e 

skladki na ubc7..piCC' .. ..cnia spoi. 

skladki na Fundusz Pracy 

7 .. 1kup material6w i \\'}-posa1Cnia 

'l,llkup pomocy nauko\\)'ch 

l.akup energii 

zakup uslug relllOntow)'Ch 
.. .akup uslug ldrowotnyeh 

z.1kup usług pol.oslalych 

opłaty 7. tyt l.1kupu usług telckomumkaąjnyeh 

podr67..c slużbowe krajowe 

róine opiaty i sk ladkl 

odpisv na 7 .. 1klad . fund . świadcz . soc . 

w)'datki osobo nie z.1Iicz.do w)'nagr. 

Sl:ypendia dla uczniów 

\\)'nagrocb..cnia osobowe: prac. 

dod.1lko\\'c w)nagrodz.rocznc 

sk ladkl na ubc/.piCC'l.enia spoI. 

skladkl na Fundusl. PI"iIą 

7 .. 1kup 1I1;l\erlll ló\\ I wypo5<1l.Cma 

l .. ukup pomoc~ nat1ko\\'~ch 

7 .... kllpenergli 

.... 1kup uslug remontowych 
7.akup uslug zdrowotnych 

7.akup uslug pozostałych 

opiaty z t}1. 1 .. 1kupu usług telekomunikacyjnych 

podró1C slu'..bowc krajowe 

rótne opiaty i skladki 

odpisy na 7 .. 1k l lld . rund .Ś\\iadcz.socj . 

Strona 6 z tO 

38003.00 

800.00 

1009861 ,00 

210 268.00 

23 l50.00 

39lMl.no 

4700.00 

ł 300.UO 

3000,tXl 

3000.00 

"00.00 

600.00 

200.00 

100.00 

ł 267.00 

287970,00 

6 136 185,00 

80 000.00 

80000.00 

220000.110 

220000.00 

50000.00 

~ OOO,uo 

127300.00 

127 300.00 

1600.00 

1 380.00 

2086 466.00 

16-1800.00 

400 onO.IX) 

~OfXII). {)O 

300U.OO 

16000.00 

5000.00 

5" 000.00 

4000.00 

2000.00 

19000.00 

2300.00 

300.00 

I 100.110 

116280.00 

1000.00 

2928226,00 

l60.00 

I 150.00 

536322.00 

60 99S.00 

100 862.00 

10 69 1.00 

35lO~ .00 

1000.00 

20000.00 

9 (JOO.OO 

Sno.on 
9500.011 

1000.00 

300.00 

8900.00 

27 99~.00 

82~ 278.00 

600.00 

1 380.00 

g0519 1.00 

6ft 800.00 

ISO 000.00 

I" 000.00 

9000.00 

20110.00 

30000.00 

2000.011 

200.00 

11 000.00 

1 200.00 

700.00 

1000.00 

36489.00 

38003.00 

800.00 

1009861 ,00 

210268.00 

23550.00 

39lK5.00 

" 71X).00 

1300.00 

3000.00 

3000.00 

400.00 

600.00 

200.00 

100.00 

1267.00 

287970,00 

5948685.00 

80 000.00 

HO 000.00 

220000.00 

220000.00 

50 000.00 

50 UOO,OO 

127 300.00 

12730000 

1 600.00 

1380.00 

2086 466.00 

16-1800.00 

400000.00 

50 000.00 

3000.00 

16000.00 

5000.00 

54000.00 

4000.00 

2000.00 

19000.00 

2300.00 

300.00 

I 100.00 

116280,00 

1000.00 

2928226,00 

560.00 

I ISO.DO 

536322.00 

60 995.00 

100 862.00 

10691,00 

3!i S().ł.00 

1000.00 

20000.00 

9000.00 

500.00 

9500,00 

1000.00 

300.00 

8900.00 

27 99~ .00 

814278.00 

600.00 

1 380.00 

80l 191 .00 

68800.00 

150 000.00 

14 000.nO 

l) 000.00 

2000.00 

30000.00 

2000.00 

200.00 

11000.00 

1200.00 

700.00 

1000,00 

36489.00 

0.00 

0.00 

187 SOO,OO 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 



rozdziaI 81J 1J.&-.wma l lJJ 560,00 1 U 356O,OO 0,00 

lell)Ó1 Szkól im.H.SZCl.Crkowllkicgo w G rod-Lisku Mazowi«kim-rlł7..cm 4 886 ()6.I,OO 4 886064,00 0,00 

80146 

Doksztalcanic i doskonalcnie 4300 zakup uslug pozosta lych 20000.00 20000.00 

nauczycieli 4700 szkolenie pracownik6w 132900,00 132900,00 

rozdziaI 80 1.&6-.w m.a 132 900,00 152900,00 0,00 

80 19S 

Pozosialu d/mlnlllOŚĆ n.&o sl)pcndta dla ucznlón 10000.00 10000.00 

.. 170 W) nagrodl.cOI:t bc/,osobone 900.00 900.00 

-UW l.2kup mcucnał6\\ I wYPosiI'..cma " .soo.OO 4500.00 

HOO 7...akup uslug po/ostal~ch 57000.00 57000.00 

"HO odpiS)' na 1~1k l , fund Śnlade7. sOCJlIln 2" 910,00 H 910,00 

ZS nr I w Grodzisku Ma7. ul Z\\irki i Wigm'y 

...... o odPIS)' na /..akl, fund świadc7. socpln . 8H 697,00 88 697.00 

ZSTil w Grodzisku Maz ul. Kilinsluego 

"""O odpiS)' na zak!. fund Ś\\;adc".t, sOCJaln 4S 782,00 "S 782,00 

ZS nr I Milan6wck ul Piasta 

.u"O odpiSy na 7..akl . fund. Śn;ade7. socJaln 50 871.00 50871,00 

ZS nr 2 Mi llln6\\ck ul W6Jtowska 

.. " .. u odpiS) na /~1kl . fund S\\ iadcz. sOCJaln 48848.00 488-&8.00 

ZS 1111 H SZC"/..crkowskicgo" Grod1.lsk Maz 

ro7A7.i.180 195-su ma 331 508,00 33 1 508,00 0,00 

OUal801-tuIU 23710 38110 23223 081,10 487500,00 

85 156 

Sk ladkl na ubc:zp.l.drowotne "130 składki na Ubc/PIC:CZ.l.drowotł1e 826900,00 826900,00 

omz świadc/ dla osób nicobjct)'ch 

obowią/.klcm ubcl.p.zdrow (PUP) 

85156 2tHU dOIacja cel z budi.ctu 11<1 rinans 7.adm'l 6700.00 6700,00 

Skhtdki mi ubap .I.drowotoc I.lcconych do rcah/. pol.oscal) III jCdnoslk 

ornl. świadc-/. dla osób meobJCl)'ch IIIc/..ahC"/..an~ m do sektom finanSÓ\\ pub!. 

obowi zk,ubel.D 7.dr ( lae6wki) 

lVLdJ.i aI851S6-suma Hll 600,00 8l l600,00 0,00 

H5195 " 170 ,\"n.'lgrod7..cnia be7.OSObo\\'e 2000.00 2000.00 

Pozosta la d1.l3łalllOŚĆ 4 190 nagrody konkursowe 2000.00 2000.00 

"210 7...akup m:lteri:116\\ I W)'pos:l1..c1ll3 11000.00 11000.00 

.300 /.akuD uslu ~ pol.ostah'ch H 000.00 R 000,00 

ł'OzdziaI 8~ 1 95-!4um ll 23000.00 23000.110 0,00 

Dzi. ł 831-lUma 856 600,00 856 600,00 0,00 

852 85202 J020 nagrod) I W)'d3lkl nic J.8 1. do ,\)'oag 1000.00 1 000,00 

Pomoc społeczna Domy PoIl~ Społecznej "010 w)'n.'lgrod/..c1ll3 osobowe pr.IC I 345000,00 1145000.00 

.040 dOOalkowe W) nagrocb.roczne 90 000.00 90 000.00 

""0 skladkl n:1 ubc7pieczcnia spoi 224 000,00 22 .. 000,00 

"120 skladkl lI.1 Fundusz Pracy 20000.00 20000.00 

"170 wynagrod7..cnia bel.osobowe 20000.00 20000.00 

.&210 zakup lIlater1816w i wyposaicOla 43000,00 "'3000,00 

4220 z.akup środk6w żywności 95000.00 95000.00 

4230 mkup leków i mUlentll.medyC'.w)'ch 18000.00 18000,00 

" 260 /.ukup encrgli 85000.00 85000.00 

4270 wup uslug rcl\lontow~ch 15000.00 15000.00 

4280 /.akup uslug /.drowOInych l 500.00 1500,00 

4300 l..akup uslug po7.oslal)'cll 70000.00 70000,00 

4360 opiat)' z 1)'1 , / .. akupu uslug telckoll1unikacYJnych 5000.00 5000.00 

""10 podróże slużbowe krdJowc 2700.00 2700,00 

""30 rOżne oplaly i składki 4500.00 4500.00 

H"O odPIS) na /~1klad rund.h\indc7_soCj 33200.00 JJ 200.00 

.1610 koszly poslępowania sądo\\cgo I prokuratorsklcgo 100.00 100,00 

4700 S7.kolcnL:I omco\\'ll lkó\\ 2500.00 2500.00 

rozd;tia l 8.5202-",uma 2 OHS SOO,OO 2 08.5 .500.00 0,00 

85202 

Doll1y Pomocy Spolcc'lJlcj 2360 dotacje celowe I. bud/..c1u Jst udnclone 95" UOO,lKl 954 000,DO 

\\ MilallÓ\\ku \\ t~blcan 221 lista W) na rin lubdofin 7~1dan 

l.1CC do realt/.acJi org;uII7 .. aCjolll pro\\'adi';:tąUl 

d/.wlalHość OOi\1ku publ 

rozdz.I.1 8~202-.wma 9~" 000,00 9S-ł 000.00 0,00 

8520.1 2360 dOIocjc celowc 7 bud1.ctujst udZielone 588 160.00 588 160.00 

Ośrodki wsparem \\ t~-ble an 221 ustalI) na rin lub dolin. l.adm) 

/Iec. do rcalii'.ac)1 organizacjOm prowadzącym 

d.tiala l llOŚĆ OO,h1ku Dub!. 

I"O'l.dzial8510.J..suma 388 160,00 S88 160,00 0,00 

85205 2360 doc..cel z budl_jsl. udlJclone w I!)'bic an.221 na 15000.00 15000.00 

z..'\dania w zakresie przeciwdzialania finans.lub dorinans 7.ada ń z.lccon)'ch do realiz. 

pr7..cmocy w rodzinie organiz,prO\\1Id/ .. 1C)'1Il dzialalność pożylku publ, 

Hill 7 .. 1kup malcnal6w I "Jp05.'l)..cllla 500.00 .500.00 

4.100 h1kup lisim: pO/-OStalych 500.00 500.00 

I"O'l.dzi .. 1 H.520S-lruma 16000,00 16000.00 0,00 

8521.1 "130 skltldka na ubezpicczcnia i'.drowotne 220.00 220,00 

Sk ladki na UbeZp.l.drowotIlC oplacane za osoby 

pobierające niekt6re śwmdczenia z pomocy 

soolccroc 

ł'O:t.dJ..i 1l 1 832 1 3-suma 220,00 220,00 

852 IK JU20 nagrody i w)'dalki nic / ... 'll.do "'yn " 100,00 .. 100,00 

Powlaiowe CClllrn POlllOCy "010 W) nagrod/cllla osobowc prac 870000.00 870000.00 

SIrona 7 z 10 



D"zi.1832-lUma 

8ll 

Pozostale: 

zadania w zakresie: 

polil)"ki 

spoIc:czne:j 

D7.1.1 853-.um. 

8S< 
Edukacyjna opieka 

w}"chowawcza 

Rodzi nie 

rozdzl.1 83218-suma 

81220 

Jednostki spec:jaliSł poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

inlcrwcoc'i kryzysowe' 

rozdzlltl 83220-su m. 

Pomoc dla cudzoziemców 

ro'r.dzla I83231 -JUm. 

Re:hnbilitacja zawodowa 

i spolec-l.na osób 

niepelnosprawnyeh 

rozdzia ł 83Jt 1- sum. 

Zespoły ds.orLCkam8 

O nie:pełnosprawnoścl 

ro'/.dziaI85321-JUma 

Powinlowe Ur/.ęd}' Prncy 

rozdział 8!§)JJ-sum. 

Świetlice S'J'..kolne 

rozd7J.185-łOI-lIuml 

Poradnia Psychologiczno

Pcd..1gogiczna 

ul . Baltyck.1 30 

GrodUsk Maz. 

81231 

81111 

8132 1 

8lJll 

85"01 

85.&06 

.&0.&0 

411 0 

.1 20 

4 170 

m o 
.ł260 

U7() 

-ł2MU 

.l lOI) 

.060 

.. 00 

.&41 0 

. 'lO 

4440 

"80 

4700 

m o 
<260 

-1270 

HOO 

1II O 

2320 

2lS0 

"1 7U 

HIO 

HOO 

l020 

.010 

... 0 

4110 

"'120 

.1 70 

",21 0 

4270 

.280 

. lOO 

. 360 

4410 

"'440 

.700 

l020 

4010 

"0",0 

-'11 0 

dodatkowe \\ynagrodz. roczne 

skladki na ubezpiecz. spoi . 

składki na Fundusz Pracy 

wyn.1grod7.cn ia bezosobowe: 

I.akup m:ucna16w l \\)'JX)Sa?.c:ma 

7 ..... kup energii 

I.akup usług remontowych 
l.akup usług l..drowolnych 

, ... kup IIslug po/.ostałych 

opl"l) II ) I ,.:.kuplI usług tclckomumkaąJllych 

opiat) c;:~ IIsrowe 1 .. 1 ponllCS7u..cnm bilU 

podró .. ..c służbowe krajo\\c 

ro'..ne opłat )' i składki 

odpisy na 1..aklad . fund .Ś\\iadn.socj . 

podatek od nieruchomości 

szkolenia Dr.łcownik6w 

7.akup m:lIenal6w I energii 

7.:1kupcncrgll 

1~lkup L1s1ug remontowych 

7..akup usłu~ DOzoslał\'ch 

$Wlado.cn l3 spolcc;we 

doIocjc cel. prLCkal ... 1ne do powtnlU lUł 

zad..1nia ble:i. realiz.",1 pOdSLporoZUn1Ie:ń 

dotacja podlIllolowa z bud1'..c:lu dla 

JCdnoslek nie/..lllic1 ... 1nyeh do seklom 

fin.11lSÓ\1 publle/.nyeh 

\\) 1l<lgroctJ.cl1 ia belosoOowC 

l.akup lIlalerlil16w I \\)"pc>S.11..c:ma 

WkllD lIsłu ~ OO"loslnh'ch 

\\)d."ł tki osobowe flIe 7.a 1l0.aOC do \\)'nagr 

\\') nagrod7.cnia osobowe prac. 

dodatkowe: wynagrodz. roczne: 

sk ladki na ubezpiCC-l.cnin spoI. 
skladki 0..1 Fundusz PraC) 

\\) 'nngrodzcnia bezosobowe 
1..1kup male:naI6\\ i w)'posa7..c:ma 

1 ... 1kup uslug remontowych 

1 ... 1kup uslug 7.drowot nyeh 

7~1kup uslug pozostalych 

opiaty z ty!. 7.akupu uslug telckomumk:tąJnych 

podr61e slu7bowe krajowe 

odPIS)' na 1..a kład. rund . świadcz.socj. 

szkolenia Draco\\'nik6\\ 

wydatki osobowe nie l.a łiczaoc do \\')'lUłgr. 

wyn4lgrodl.en i41 osobowe prac. 

dodmkowc \\)'nngrod7_ rocl.l\C 

sk l4ldkl n41 ubezplcc7_spol 

"1 20 skladki na Fundusz PraC) 

-'21 0 l.akup matenal6w I \\)'POSIlt..c:ma 

..ł260 1 .. 1kup energii 

-n70 1 .. 1kup uslug remolltowych 

H80 7.akup uslug I.drowOlnyeh 

-'300 l.lIkup uslug po7.05lalych 

4360 opłnly z 1)1 7.akupu usług tclekomu mkX)Jnych 

"'-'10 podr67..c: slużbowe krajowe 

""' 30 rót.ne opiat) i skladki 

"'-'40 odPISY na 1 ... 1kl4ld rund . ś\\aadcz.socj 

.... go I podatek od nieruchomości 

"'0 10 

... 0 

""O 
-'120 

4210 

<280 

H40 

l020 

4010 

... 0 

"'11 0 

"'1 20 

"1 70 

-'21 0 

H .. O 

<260 

4270 

4280 

HOO 

<360 

~" 1O 

\\) nagrodl..cnia osobowe prac. 

dodatkowe \\')'n.1grodz.rocl.ne 

składk i 0.1 IIbczplCC'lema spoi . 

skladki na Fundll$'1.. Pracy 

zakup 1ll.1lertal6w i \\)-posat..cnin 
zakup usilIg zdrowolnych 

odOISV nn7..ak lad, rlllld. ś\\iadc7_soc ·. 

\\')'dalki osobowe nie za liC7.ane do wynagr. 

wynagrodzen ia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.rocl.llC 

sklndki nn ubezpicc1..cnia spoi. 

skladk l na Fundusz Pracy 

\\)' n."łgrod7.enia bcl.osobowc 

z..'lkup ml1leri:lló\\ i nypos."ł t.ema 

l.:lkup pomocy nauko\\)"ch 

z..1kup energii 

z..1kup uslug remontowych 
2.1kup uslug z.drowOlnych 

7 .. 1kup usług po1-OSIalyeh 

opłal~ I. 1 ~1 1.3kupu uslug telekomumklłC)J l1yeh 

podr6>..c: slui bowc kmJO\\C' 

SIrona 8 z 10 

6l000.00 

1.9000,00 

12 000.00 

l i 000.00 

2'" 700,00 

6lOO.00 

,,, 900.00 

I 2IXI.Qn 

91 ;<ioo,no 

" loo,no 
1J71JOO.OO 

9500,00 

900.00 

18lOO.00 

700,00 

l lOO,OO 

1402800,00 

1000,00 

l 000,00 

.. QUO.OO 

l 000.00 

IIOOO,IWI 

20000.00 

20000,00 

!§ 077 680,00 

6000.00 

1250no.on 

5lXX1.O() 

I fH.Xl ,UO 

1 000.00 

138000.00 

IlO.OO 

1<lOOO.OO 

16 200.00 

47600,00 

2000.00 

22 000.00 

3 400,00 

6000.00 

~OO,OO 

1) OOO,OU 

1 350,00 

100,00 

9700.00 

700.00 

387600.00 

2000.00 

I 5"'0000,00 

119 000.00 

273 LX"lO,OO 

390no.oU 

50 OOO,UO 

320UO,OO 

10 000.00 

2500,00 

2l000.00 

6000.00 

6 {)OO.OO 

2000.00 

)1) 522 ,00 

.. 100.00 

2 ISO 122,00 

2675722,00 

72 000.00 

6 100.00 

IlOOO.OO 

I 100.00 

l 000.00 

300.00 

S 760,00 

101260.00 

400,00 

9 10000.00 

72lOO.00 

163 000,00 

2 1 000.00 

. 000.00 

I" 000,00 

l lOO.OO 

20000.00 

-' 000,00 

800.00 

22000.00 

2900.00 

stlo.on 

6l000.00 

1.9000.00 

12 000.00 

li 000.00 

2.1 700.00 

6lOO.00 

1. 900.00 

1200.00 

9 1 lOO.OO 

.. 100.00 

97 900.00 

9500.00 

900.00 

18 lOO.00 

700.00 

l lOO.OO 

1.&02800,00 

1 000.00 

l 000.00 

" 000,00 

l 000.00 

11000.00 

20000.00 

20000,00 

3077 680.00 

6000.00 

III 000.00 

l 000.00 

1000.00 

1 000.00 

138 000.00 

150.00 

245000,00 

16200.00 

'" 600,00 

2 000.00 

22000.00 

l 400.00 

6000.00 

"00,00 

.1J 000.00 

I llO.00 

100.00 

9700.00 

700.00 

387600,00 

2000.00 

1 540000,00 

11 9000,00 

27J 000.00 

3I)OOO,lX) 

50 000.00 

)2000.00 

lU 000,00 

2 lOO.OO 

2looo.00 

6000.00 

6000.00 

2000.00 

31) 522.00 

.. 100.00 

2 ISO 122,00 

2673722,00 

72llOO.00 

6100.00 

IlOOO.OO 

I 100,00 

l 000.00 

lOO.OO 

l 760,00 

101260,00 

"00,00 

9 10000.00 

72 500,00 

16l000.00 

21000.00 

~ 000,00 

1-' 000,00 

l lOO.OO 

20000.00 

",000,00 

800.00 

22000.00 

2900.C)O 

500,00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0 ,00 

000 

0.00 



Dz.ial 8S4-lUma 

855 

Rodz.lna 

D"".tial 85S-lUma 

900 

Gospodarka komunalna 

I ochrona 

środo\\iska 

Ihi .. 1 9OO-suma 

921 

Kuhura i ochrona 

W.Jcdl.Jctwa 

narodowego 

85406 

Niepub. Poradnia Ps)'ch . • Pedag. 

"HUŚTAWKA GRODZISK" G,odzisk ul , I Ma. 33/2 

rozdział 8.5406-MJma 

Placówki wycoowania 

pozaszkolnego 

rozdział 85401-suma 

Pozostala dz.ialaloość 

rozdział 8.5495-suma 

Rodz.in)' zastępcze 

rozd1.iaI8S.508-lU ma 

85407 

85495 

85308 

85510 

OZlałalność placówek opiekUńczo

wychowawczych 

rozdział 8551 O-lUma 

90095 

POZOSlala dzialalność 

92116 

BibliOłeki 

92118 

nrLdzia l 92 1l8-lUma 

92195 

Pozostala działalność 

4430 

4440 

4700 

2540 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

4440 

2310 

2320 

3110 

4010 

4040 

4110 

4 120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

2310 

2320 

2830 

3 110 

4170 

4210 

4300 

4390 

4700 

2310 

2480 

2800 

4 110 

4120 

4170 

4190 

4210 

.300 

4420 

4430 

4210 

4300 

421 0 

4300 

4210 

4300 

rótne opłaty i składki 

odpisy na z.aklad,Cund.świadcz.socj . 

szkolenie oracowników 

dotacja podm.z bud1elu dla 

niepubliczne' szkoły 

wynagrodzenia osobowe prac. 

dodatkowe wynagrodz.roczne 

skbdki na ubezpieczenia spoi. 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup rn.'lIcrial6w i wyposatcnia 

zakup pomocy naukowych 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup uslug pozostałych 

opłaty z 1)1. zakupu usług telekomunikacyjnych 

podróte slufbowe krajowe 

rozne opłaty i sk ładki 

odpisy na zaklad.fund.świadcz. socj. 

szkolenia pracowników 

odpisy na zaklad.fund.~iadcz.socj . 

Poradnia Psychol9giCZno-Pedagogiczna 

dotacje cel. przckaz.gminie na zadania biet.ące realizow 

na podsł plrozumien miedzy jSl 

dotacje cel. na zadania biet..ące realizow 

na podst plrozumien miedzy jst 

świadczenia spolca.ne 

wynagr0d7.enia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie rocwe 

składki na ubezpieczenia spoi. 

skladki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materia łów i wyposa1.enia 

zakup usług zdroWOlnych 

zakup usIug pozosta~'ch 

podr6te słu1bowe krajowe 

odpisy na ZFŚS 

szkolenia pracowników 

dotacje cel. prLCkaz.gminie na :zadania bieżące realizow 

na podst plrozumien miedz)' jst 

dotacje: cel. na zadania bieżące: realizow 

na podsł plrozumien miedzy jSl 

dolacja celowa z bud1etu na finansowanie zadań 

1.Ieconych do reaIiz.pozost.alymjednostk.niezal.do sfp 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materialow i w)'posatenia 

zakup usług pozostałych 

zakup usług obejmujących w)'k.ekspc.nyz, opinii 

szkolenia pracowników 

dotacje: celowe przekazane gminie na 

zadania biefact rcaliz. na oodsł .OOro7_ miedzy .s( 

dotacja podm.z bud1etu dla samorząd. 

inSl)1ucji kultury 

dotacja celowa z bud1ctu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów oublicznyth 

składki na ubezpieczenia spoi. 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowt: 

nagrody konkursowe 

zakup materiałów i wyposatenia 

zakup uslug plzostalych 

podr6te slużbowe zagraniczne 

ro1nc: opłaty i skladki 

zakup materiałów i wyposaunia 

zakup uslug plzostalych 

Zespól Szkól Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim 

zakup materiałów i wyposa1cnia 

zakup uslug plz.ostał)'th 

ZSTil w Grwjsku Mazo\\ieckim 

zakup nuuerial6w i \ryposa1enia 

zakup uslug pozostałych 

Strona g z 10 

1 000,00 

58843,00 

600,00 

I 299 0,,3,00 

30000,00 

30 000,00 

l J19043,OO 

247000,00 

20 100,00 

48200,00 

6600,00 

2000,00 

6000,00 

2000,00 

16000,00 

500,00 

500,00 

19000,00 

2300,00 

400,00 

2000,00 

13808,00 

500,00 

386 908 00 

8860,00 

8860,00 

1116071,00 

116958,00 

380 000,00 

1870000,00 

256 840,00 

17 500,00 

64 462,00 

8995,00 

11 4000,00 

266 1.00 

520,00 

2500,00 

16500,00 

7114,00 

1 600,00 

2 8S9 6SO,OO 

290 000,00 

1704 000,00 

777 168,00 

130000,00 

2901 168,00 

S 760 818 00 

4 000,00 

48000,00 

85000,00 

5000,00 

1 000,00 

143 000 00 

98000,00 

98000,00 

800 000,00 

9000,00 

809 000,00 

500,00 

100.00 

2000,00 

3000,00 

39000,00 

30000,00 

2000,00 

400,00 

1000,00 

2000,00 

4000,00 

1000,00 

3500,00 

7000,00 

1000,00 

58843,00 

600,00 

1299 043,00 

30000,00 

30 000,00 

1329043,00 

247000,00 

20100,00 

48200,00 

6600,00 

2000,00 

6000,00 

2000,00 

16000,00 

500,00 

500,00 

19000,00 

2300,00 

400,00 

2000,00 

13 808,00 

500,00 

386 908,00 

8860,00 

8860,00 

1826071,00 

116958,00 

380 000,00 

1870000,00 

256840,00 

17500,00 

64 462,00 

8995,00 

114000,00 

2661 ,00 

520,00 

2500,00 

16500,00 

7114,00 

1600,00 

2 8S9 6SO,OO 

290 000,00 

1704 000,00 

777 168,00 

130000,00 

2901 168,00 

S 760 818.00 

4000,00 

48000,00 

85000,00 

5000,00 

1000,00 

143 000,00 

98000,00 

98000,00 

800 000,00 

9000,00 

809 000 00 

500,00 

100,00 

2000,00 

3000,00 

39000,00 

30000,00 

2000,00 

400,00 

1000,00 

2000,00 

4000,00 

1000,00 

3500,00 

7000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

000 

000 

0,00 

0,00 



Pozostała dzialal IlOŚĆ 

92695 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

4210 

4300 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4110 

4 120 

4170 

4210 

4300 

Szkół Nr 1 \V Milan6\\icu 

Otalcrial6w i ""'yposa:t.c:nia 

usług pozostałych 

Szkół Nr 2 w Milan6wku 

zakup rn.1lcrialów i . zaku wyposatc:ma 
p uslug pozostałych 

Zespól Szk61 im.H.Szaerk . owsltlcgo 

skJadk~ na ubezpieczenia spoi. 

na fundusz Pracy 

:nagrodzenia bezosobowe 

up usług pozostałych 

ZSTiL w Gro<bJsku Mal.owicckim 

skladki na ubezpieczenia spoi 

skladki na fundusz Pracy . 

"",nagrodzenia bezosobowe 

mmerial6w i wyposażenia 

usług pozostałych 

Strona 10 z 10 

STAROSTA 

~~ 



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK 

Lp Dział Rozdział NazWa zadania Jednostka 
inwestycyjnego reazlizująca 

} zadanie 
PLAN 

~ OGÓŁEM .- , , 
Powiatowy 5406265,00 

1. 600 60014 Przebudowa ulicy Nalkowskiego i Centralnej w ciągu drogi powiatowej Zarząd Dróg 
nr 1504W w mieiscowości Radonie i Adamowizna , amina Grodzisk Maz. 

Powiatowy 5953 127,00 
2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 3833W ul. Królewska (od km 1+100 do Zarząd Dróg 

km 3+376,25\ w mieiscowości Kaski amina Baranów 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1505 Grodzisk Mazowiecki-Józefina na 
Powiatowy 800000,00 odcinku od km 4+455 do km 4+ 710 w miejscowości Adamowizna i Osowiec -

3. 600 60014 
etap IV polegający na budowie chodnika dla pieszych wraz z kładką przez Zarząd Dróg 
rzekę Mrownę, przebudowie rowu w ciągu projektowanego chodnika na 
odcinku od km 4+455 do km 4+579,50 

Powiatowy 80000,00 
4. 600 60014 Projekt przebudowy drogi powiatowej ulica Sadowa i 1-go Maja w m. Boża Zarząd Dróg 

Wola od torów PKP do ul. Wiśniowej (ok.1,5 km) 

Powiatowy 2000000,00 
5. 600 60014 Przebudowa ulicu Pomorskiej na terenie Gminy Jaktorów Zarząd Dróg 

od km 5+900 do 6+375 

Powiatowy 100000,00 
6. 600 60014 Budowa chodnika na ul. Brwinowskiej na odc.od ul. Orlej do Sokolej Zarząd Dróg 

w Podkowie Leśnej 

Powiatowy 190000,00 
7. 600 60014 Budowa zatoki autobusowej ul. Mazowiecka w rejonie przychodni Zarząd Dróg 

w miejscowości KSiążenice Gmina Grodzisk Mazowiecki 

Powiatowy 500000,00 
8. 600 60014 Modernizacja drogi 1510 Stare Kłudno-Żuków w miejscowości Zarząd Dróg 

Tłuste- Żuków 

~ 600141Modernizacja drogi 1516 Stare Budy- Baranów w gminie Jaktorów 
Powiatowy 500000,00 
Zarząd Dróg 

StroNI 1 %2 

środki własne 

1 353133,00 

650000,00 

80000,00 

265764,00 

100000,00 

190000,00 

500000,00 

500000,00 

Tabela nr 2A 
do Uchwały Nr 660/2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15/istopada 2017 roku 

z tego: 

kredyty środki o których 
pożyczki mowa wart. 5 ust 
obligacje usU pkt 2 i 3 uofp 

0,00 

1 976564,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

734236,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

dotacje inne 

2703132,00 1 350000,00 

2976563,00 1000000,00 

0,00 150000,00 
, 

0,00 0,00 

0,00 1 000000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Powiatowy 
10. 600 60014 Budowa chodnika w Henryszewie Zarząd Dróg 

Starostwo 
11. 700 70005 Remont Ośrodka Zdrowia przy ul. Piasta 30 Powiatu 

w Milanówku (m .in. remont dachu) Grodziskieqo 

Starostwo 
12. 700 70005 Budowa miejsc postojowych na posesji przy ul. Piasta 30 w Milanówku Powiatu 

Grodziskiego 

Starostwo 
13. 700 70005 Zakup nieruchomości pod drogi powiatowe Powiatu 

Grodziskiego 

Starostwo 
14. 710 71095 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji Powiatu 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji Grodziskiego 

Starostwo 
15. 750 75020 Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 Powiatu 

na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego Grodziskieqo 

Starostwo 
16. 750 75020 Zakupy inwestycyjne ( m.in .:zakup komputerów,kserokopiarki , Powiatu 

klimatyzatorów) Grodziskiego 

Zespół Szkół Nr 2 
Ocieplenie elewacji budynku szkoły w Zespole Szkół Nr 2 w Milanówku przy 

w Milanówku 17. 801 80115 ul. Wójtowskiej 3 

Zespół Szkół Nr 2 

18. 801 80115 Remont boiska w Zespole Szkół Nr 2 w Milanówku przy ul. Wóitowskiej 3 w Milanówku 

Starostwo 
19. 801 80130 Wykonanie windy w ZSTiL w Grodzisku Maz. ul. Kilińskiego 8c Powiatu 

Grodziskiego 

- ~ _.-- .~ - - -"" _..lI .. "~ _.0 --.--:.-_~~'-___ _". 
Razem - . - - r - - ~ ~ 

" 

• kwota 5 679 695 zł - dotacja w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" 

•• kwota 4 000 000 zł - umowy z Gminami 

SK0 1K 

Ewa Szadkowska 

Stron. 2 z 2 

500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225900,00 225900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187500,00 187500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17672792.00 5282297.00 2710800,00 0,00 5679695.00 4000000,00 

~- ,- r 

STAROSTA 



Tabela nr 3 do Uchwały nr 660/2017 Zarządu Powl..Ju Grodziskiego z dnia 15.11.2017 r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie . 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

'.1 
9000,00 , "-,- -

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

9000,00 ustawami realizowane przez powiat 
'. ~, 

, 
700 Gospodarka mieszkaniowa • 115000,00 . 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

115000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 898000,00 -. 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admin istracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

270000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 628000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

628000,00 ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 
~ 

~ 
. 

36008,00 I . ' . ..,l - -
75011 Urzędy wojewódzkie 17008,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

17008,00 
ustawami realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa . 19000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

19000,00 
ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4428366,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4428366,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

4428366,00 
ustawami realizowane przez powiat 

; , .. .. 
755 Wymiar sprawiedliwości -- - _.- 250416,00 _ ..... - - - - .-

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250416,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

250416,00 ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 833600,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 833600,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

833600,00 ustawami realizowane przez powiat 



852 

85203 

2110 

85213 

2110 

85231 

2110 

853 , 

85321 

21 10 

855 - .' 
85508 

2110 

2160 

85510 

2110 

~ f Pomoc społeczna " ,~ 598380,00 

Ośrodki wsparcia 578160,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
578160,00 ustawami realizowane przez powiat 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
220,00 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej . 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
220,00 ustawami realizowane przez powiat 

Pomoc dla cudzoziemców 20000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
20000,00 ustawami realizowane przez powiat 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127700,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 127700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
127700,00 ustawami realizowane przez powiat 

. 
Rodzina ,. - 494958,00 -
Rodziny zastępcze 490958,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
1958,00 ustawami realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 489000,00 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
4000,00 ustawami realizowane przez powiat 

Razem: 7791 428,001 

SK-0IK 

Ewa Sudkowska 
Marek Wicżbicki 



Tabela nr 4 do Uchwały nr 660/2017 Zarządu PowLlu Grodziskiego z dnia 15.11.2017 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9000,00 
" 

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 
"' •. - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 115000,00 
-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
, 

115000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 6000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7000,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 

710 Działalność usługowa 
-~ _. -' - .- -, 898000,00

1 "-- '. ,,-c. ~ -~.,.,~' .....,.,;..;...rt ... ..-~+~ ~ 
., 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270000,00i 
, 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142594,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12216,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3890,00 

4300 Zakup usług pozostałych 84000,00 



71015 Nadzór budowlany .. I l i 628000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104800,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 283800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000,00 

4260 Zakup energii 5000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7400,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2000,00, 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 
" 

750 Administracja publiczna " 36008,00 
" " 

75011 Urzędy wojewódzkie 17008,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13123,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 094,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2444,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 347,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1445,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16220,00 
--------- ------



4210 Zakup materiałów i wyposażenia t..J V 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4428366,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4428366,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 201000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 101488,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7989,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3109066,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 66839,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 244311 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 506,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2683,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9624,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 387064,00 
, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91416,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 

4260 Zakup energii 76500,00 

4270 Zakup usług remontowych 26000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13487,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2735,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 658,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 250416,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250416,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

121 451 ,76 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia V V 1 076,41: 

4300 Zakup usług pozostałych 125451 ,76 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2436,00 

851 Ochrona zdrowia . 833600,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 833600,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

6700,00 do sektora finansów publicznych 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 826900,00 
.. 

852 Pomoc społeczna 598380,00 . . 

85203 Ośrodki wsparcia 578160,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

578160,00 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 

220,00 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 220,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 20000,00 - j , 

3110 Świadczenia społeczne 20000,00 

" -
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , 127700,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 127700,00 - .. 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80727,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5338,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15684,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 659,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7248,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 

4270 Zakup usług remontowych 1977,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 131 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10863,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 445,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 33,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3196,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 230,00 
--- - -



{ ) - - ł 855 Rodzina 494958,00 

85508 Rodziny zastępcze 490958,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

1958,00 terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 484110,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,00 
.... < 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4000,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

4000,00 
samorządu terytorialnego 

Razem: 7791 428,001 

SKA~K 

Ewa~ka 



Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 

Projekt 

2. 

"Gastronomia i hotelarstwo nie są nam obce" 
2017-1-PL01 -KA102-035661 

RAZEM 

WYDATKI· NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

" 
W tym: 

u 

~ ]" l D CI> 
CI " o o ~ o 

~ en· Srodkl z budżetu kra oweQO :>. ~. ~ 

Tabela Nr 5 
do Uchwaly Nr 660/2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 listopada 2017 roku 

Planowane wydatki 
2018 

z teQO 
Środki z budtetu UE 

!!:D :: o 
25" Ar ~ N 

~ 
Z tego tródła finansowania z teao tródła finansowania 

~ :lO .,. 
~. li '!l o c '< :lO " :lO N .., 
~l " ;l~'~ o. 

~ ~ .,." 2-
~ 

.,. '< '< c ił.., N ~~~ C e ~ 1 ~~ _E o. § ~ 
.., 

i~~ 

I 
~ 

I 
.., 

,,"CD .. ;J E: ~ ~ 
'g- o .., ; ~ ~ ~ ~ o c~" ~ o 

s. ł ;J ~ ;: ,,~S: ~ o. C- o c: ~ :i ~ ~ ~h 5' .!!. 
C i g l m 3 ir D -~ .g CI 

o. o. 
~ i- ':!> '< o '< 

6.7 {9+13 10+11+12 14+15+18+17 .. T 5 . S. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. lS. 1 17. i 18. 

Program 

801 253821,4S1 0,00 1 253821,4s1 158250,10 1 0.001 0 .00 1 0 ,00 1 0 ,00 1 '58250.'0 1 0.00 1 0.00 1 0 ,001 '58250.10 
80130 

253821,46 0,00 253821,46 158 250,10 0,00 0,00 0,00 0,00 158250,10 0,00 0,00 0,001 158250,10 

·wydatki roku 2018 na realizację projektu w porównaniu z limitem wydatków ujętym w Zalączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej różnią się o kwotę 2 000,00 zł, którą zaplanowano ze środków własnych na pOkrycie 
ujemnych różnic kursowych 

SK-5
IK 

Ewa Szadkowska 

Marek Wicżblcki 



Tabela nr 6A do Uchwały nr 660/2017 ZarząduPovk.:tu Grodziskiego z dnia 15.11.2017 r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 
2018 ROKU 

Rodzaj : 

Dział Rozdział 

853 

85321 

855 

85508 

Poroz. z JST 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
.. 

~ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , 0,00 259900,00 259900,00 - - - -
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 259900,00 259900,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 259900,00 259900,00 

terytorialnego 
1 . , 

Rodzina ,- 0,00 400000,00 400000,00 
~ 

-- Rodziny zastępcze 0,00 400000,00 400000,00. 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 150000,00 150000,00 

terytorialnego 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 0,00 250000,00 250000,00 
terytorialnego 

-- --~a;e-m-: 0,001 659 900,001 659 900,001 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

Marek Wicżbicki 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 6B do Uchwały Nr 660/2017 Zarządu Poł. l tu Grodziskiego z dnia 15.11.2017 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 
2018 ROKU 

Rodzaj : 

Dział Rozdział 

853 

85321 

855 

85508 

Poroz. z JST 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 0,00 259900,00 259900,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 259900,00 259900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 101 ,00 101 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 164273,00 164273,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10862,00 10862,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31 916,00 31 916,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1341 ,00 1341 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14752,00 14752,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 280,00 2280,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4023,00 4023,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 269,00 269,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22137,00 22137,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 905,00 905,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 67,00 67,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6504,00 6504,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 470,00 470,00 

Rodzina -, 0,00 400000,00 
'.. 

400000,00 
'--; < • . - __ -.-0 . - --Rodziny zastępcze 0,00 400000,00 -.- 400000,00 , 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 400000,00 400000,00j 

Razem : 0,001 659900,001 659900,001 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

STAROSTA 

Marek WleżbiclG Strona 1 z 1 



Dział 

1. 
900 

Dział 

l. 
900 

Tabela Nr 7 
do Uchwaly Nr 660/2017 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 listopada 2017 r. 

PLAN DOC HODÓW Z TYTULU OPLAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE PRZEZNACZO E W 2018 ROK U 

DOC HODY 

Rozdział I § I .: TRES( 
Z. I J. I 4. i 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900/9 Wpływy ""il/zatle Z gromadzeniem środków 
Z Op/flt i kM za kOI7J'Slanie ze środowirka 

0690 wpływy z różnych opiat 

RAZEM 

WYDATKI 

Rozdział I § I TRESC /. 

Z. I 3. I 4. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 

ekspertyzy. opracowan ia. konsultacje, szkolenia z zakresu ochrony 
środowiska, badanie Slanll środowiska na terenie Gmin wchodzących 

w sklad Powiatu Grodz.skiego i l1me·art . 400a ust. I pkt 42 ustawy 
Prawo Ochrony Srodowiska 

zab.egi dotyczące utrzymania drzewostanu (korekta koron, cięcia 
sallltame, wycmka, nasadzenia,itp.) na dzialkach stanowiących 
własność Powiatu Grodziskiego oraz wzdłuż dróg powiatowych 
art . 400a ust. I pkt 29 ustawy Prawo Ochrony Srodowiska 

edukacja ekologiczna I propagm·vanie działań 
proekologicznych. wspieranie konkursów, inicjatyw 
proekologicznych-art . 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska 

RAZEM 

SKARBNIK 

EwaW Ska 

4 170 
4300 
4390 

4700 

4210 
4300 

4170 
4210 
4300 

Pozostala dzialalność 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup uslug pozostałych 

zakup uslug obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opmii 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służy cywilnej 

J 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

'. 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materia łów i wyposażenia 
zakup uslug pozostałych 

. ~ 

.. ~ 

STAROSTA 

~ki 

}:r~PLAN ' 
;, Z018 rok 

143000,00 

143000.00 

143000,00 

."y: I ~:H,LĄN!;;~: 
., 1.,.:;2018 rok:~' 

2000,00 
25000,00 

S 000,00 

1 000,00 

33000,00 
20000,00 
40000,00 

60000,00 

2000,00 
28000,00 
20000,00 
50000,00 

143 000 00 



I. 853 

2. 853 

3. 855 

4. 855 

5. 92 1 

6. 92 1 

7. 92 1 

8. 921 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 660/2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 listopada 2017 roku 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów publicznych 800000,00 2603958,00 

Ponoszenie kosztów rehabi litacji mieszkańców Powiatu 
ków, działającego na terenie Powiatu 

85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 2000,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabi litacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

853 11 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 4000,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których 
85508 przebywają dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach 0,00 496 

zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których 

85510 przebywają dzieci z terenu powiatu grodziskiego w 0,00 1994000,00 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

92 11 6 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -

98000,00 
Biblioteka Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jaroslawa Iwaszkiewiczów 

92 118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I -

0,00 6300,00 
e zadania" Konkurs Recytatorski 

im.J.I waszkiewicza" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
92 118 Podkowa Leśna ul. Gołębia l - dofinansowanie zadania 0,00 2700,00 

"Akademia mysli i dźwięku" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
921 18 w Stawisku 800000,00 0,00 

Podkowa Leśna ul. Golębia I 

Strona 1 z 3 



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 2289550,00 2545479,76 

9. 010 01008 
Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

0,00 40000,00 wodnych 

Podmiot na prowadzenie punktów nieodplatnej pomocy 
lO. 755 75515 prawnej w Grodzisku Mazowieckim usytuowanych przy ul. 0,00 121451,76 

Dalekiej II , zostanie wyloniony w drodze konkursu. 

II. 801 80 120 
Spoleczne Liceum Ogólnoksztalcące Nr 5 

699500,00 0,00 
Milanówek ul. Fiderkiewicza 41 

12. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnoksztalcące Nr 60 

327900,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
13. 80 1 80 120 Dorosłych Nr I 173 550,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 

14. 801 80 120 
Liceum Ogólnoksztalcące dla Doroslych "Edukator" 

136500,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. II Listopada 32 

15. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

319800,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

16. 801 801 16 
Medyczna Szkoła Policealna (d la mlodzieży) 

80000,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

17. 80 1 801 16 
Medyczna Szkoła Policealna dla Doros łych 

220000,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

18. 80 1 80116 
Prywatna Szkola Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" 

50000,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 

19. 801 80116 
Policealna Szkola Zawodowa "Edukator" 

127300,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. II Listopada 32 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie calodobowej 

20. 851 85 156 
placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i mlodzieży 

0,00 6700,00 
zostanie wyloniony w wyniku postępowania konkursowego-
składka zdrowotna 

21. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 954000,00 
niepelnosprawnych intelektualnie -DRO KSN A W Milanówek 

22. 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w 

0,00 lO 000,00 
Podkowie Leśnej 

23. 852 85203 
prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób 

0,00 578 160,00 
z zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wylon iony 
w wyni ku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

24. 852 85205 dzialalnośc i pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 15000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdzialania 
uzależnieniom i patologiom spolecznym 

25. 853 853 11 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 71 500,00 

26. 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 53500,00 

27. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

30000,00 0,00 
"HUŚTA WKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

Strona 2 z 3 



28. 855 855 10 

29. 926 92695 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży 
zostanie wyłon iony w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na reali zację zadania publi cznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem 
którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich 
łgrzysk Młodzieży Szkolnej -podmiot zostanie wyłoniony w 
wyniku postępowania konkursowego 

OGÓŁEM 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

" 

Strona 3 z 3 

0,00 

0,00 

, 

3089550,00 

STAROSTA 

~blcki 

777 168,00 

43000,00 

5149437,76 



Zalącznik Nr 2 

do Uchwaly Nr 66012017 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia IS listopada 201 7 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART.223 UST. 1 
USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

SK-0IK 

Ewa Szadkowska 
Marek WieżbicIci 


